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Usr: SUPERVISOR

BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1 - 9)
Del 01/mar./2026 al 31/mar./2026

”?. INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON

Fecha y {17/abr./2026

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 11:47 a. m.
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
1112 BANCOSITESORERIA

mar /2¢ Saldo Inicial $409,470.65
02/mar./2026 000000 goooos)  INTERESES GANADOS $3.41 $0.00 $409,474.06
02/mar./2026 1 Subtotal 3.41 0.00
04/mar /2026 000000 (Eooosy  COMISIONES BANCARIAS $0.00 $1,270.31 $408,203.75
04/mar /2026 000000 (E000e2  F14 ARRENDAMIENTO MARZQ $0.00 $28,600.00 $379,603.75
04/mar./2026 000000 (E0os3y  F-571 PLAYERAS BASKETBALL $0.00 $25,056.00 $354,547.75
04/mar /2026 000000 (Eooosey  F7BG4A8 TAZAS DIA DE LA MUJER $0.00 $2,801.40 $351,746.35
04/mar./2026 000000 (Eoocss)  SILLA EJECUTIVA $0.00 $6,656.08 $345,090.27
04/mar./2026 000000 (eocces) 19 HONORARIOS CONTABLES $0.00 $24,979.99 $320,110.28
04/mar./2026 000000 Eooosn  COMBUSTIBLE MARZO 2026 $0.00 $20,000.00 $300,110.28
04/mar.i2026 000000 (Ecotoy  FAF172 VIGAS CONSULTORES $0.00 $6.032.00 $294,078.28
04/mar./2026 000000 (Ecotoy  FCDO2G REEMPLAZO VENTILADORES CID $0.00 $2,784.00 $291,204.28
04/mar./2026 9 Subtotal 0.00 118,179.78
05/mar./2026 000000 (coooty  TRANSPORTE EVENTO $0.00 $11,500.00 $279,794.28
05/mar./2026 1 Subtotal 0.00 11,500.00
06/mar./2026 000000 Eoocesy  UNIFORMES $0.00 $34,964.78 $244,829.50
06/mar./2026 000000 0006y €692 ASPIRADOR DE SECRECION 50.00 $4,289.00 $240,540.50
06/mar./2026 000000 (ecot0z  ANTICIPO MATTO PUERTAS $0.00 $27,973.40 $212,567.10
08/mar./2026 3 Subtotal 0.00 67,227.18
10/mar./2026 000000 (oocory  SUBSIDIO MARZO 2026 $835,713.67 $0.00 $1,048,280.77
10/mar./2026 1 Subtotal 835,713.67 0.00
11/mar./2026 000000 (E00070) 12427 PINTURAS $0.00 $8,349.02 $1,039,931.75
11/mar./2026 000000 o007y FE90 BASTON APOYO SOCIAL $0.00 $450.00 $1,039,481.75
11/mar./2026 2 Subtotal 0.00 8,799.02
12/mar./2026 000000 (00072 F2131 JORNADA NEUROPEDIATRIA $0.00 $45,000.52 $994,481.23
12/mar./2026 000000 (eooo73)  F2808 SOFTWARE $0.00 $6,380.00 $988,101.23
12/mar./2026 000000 (coootsy  REEMBOLSO DE CAJA CHICA $0.00 $7,873.45 $980,227.78
12/imar./2026 3 Subtotal 0.00 59,253.97
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Usr: SUPERVISOR

INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON
BAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1 -9)

Del 01/mar./2026 al 31/mar./2026

Fechay

17/abr./2026

Rep: rpiLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 11:47 a. m.
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
13/mar./2026 000000 Eccorey  SERVICIO EDUCATIVO DEL 01 AL 15 MARZO $0.00 $7,608.34 $972,619.44
13/mar./2026 000000 ocorsy  SERVICIO EDUCATIVO DEL 01 AL 15 MARZO $0.00 $7,608.34 $965,011.10
13/mar./2026 000000 Eooo7e)  SERVICIO TERAPIA DEL 01 AL 15 MARZO $0.00 $11,449.16 $953,561.94
13/mar./2026 000000 o007y SERVICIO TERAPIA DEL 01 AL 15 MARZO $0.00 $11,449.16 $942,112.78
13/mar./2026 000000 (ecoo7s)  F2219 FRIGOBAR $0.00 $6,219.00 $935,893.78
13/mar./2026 5 Subtotal 0.00 44,334.00

17/mar./2026 000000 (00079)  ALIMENTOS JORNADA NEUROPEDIATRIA $0.00 $10,476.00 $925,417.78
17/mar./2026 000000 00080y VIAJE PONENTE $0.00 $8,133.19 $917,284.59
17/mar /2026 000000 (eooosy  MOLDE LOGO DICAPACIDAD $0.00 $1.740.00 $915,544.59
17/mar./2026 000000 (00103 F1 FINIQUITO PUERTAS $0.00 $3,204.17 $912,340.42
17/mar./2026 000000 (E00t08  F2 MATTO PUERTAS $0.00 $8.858.70 $903,481,72
17/mar./2026 5 Subtotal 0.00 32,412.06

18/mar./2026 000000 @oocesy  SUBSIDIO EXTRAORDINARIO MARZO 2026 $319,680.00 $0.00 $1,223,161.72
18/mar /2026 000000 Eoocsz  COMBUSTIBLE MARZO 2026 $0.00 $10,000.00 $1,213,161.72
18/mar./2026 000000 o008y  MATTO IMPRESORA $0.00 $1,392.00 $1,211,769.72
18/mar./2026 000000 @oot05)  SERVICIO TERAPIA DEL 16 AL 31 MARZO $0.00 $11,449.16 $1,200,320.56
18/mar./2026 000000 (coooiey  TELEFONO $0.00 $1,826.00 $1,198,494.56
18/mar./2026 000000 (coooiny  TELEFONOS $0.00 $2,014,00 $1,196,480.56
18/mar./2026 6 Subtotal 319,680.00 26,681.16

24/mar./2026 000000 (Eoooss)  COMBUSTIBLE MARZO 2026 $0.00 $5,000.00 $1,191,480.56
24/mar./2026 000000 (eoocssy  HOSPEDAJE PONENTE $0.00 $11,736.42 $1,179,744.14
24/mar./2026 2 Subtotal 0.00 16,736.42

27/mar./2026 000000 Eooozsy  CONSUMO CONSULTA $0.00 $1,254.00 $1,178,490.14
27/mar./2026 000000 o00sny  SERVICIO EDUCATIVO DEL 16 AL 31 MARZO $0.00 $7,608.44 $1,170,881.70
27/mar./2026 000000 (eoossy  SERVICIO EDUCATIVO DEL 16 AL 31 MARZO $0.00 $7,106.90 $1,163,774.80
27/mar /2026 000000 (E000ssy  FDC591 COMIDA FIESTAS DE MARZO $0.00 $18,819.00 $1,144,955.80
27/mar /2026 000000 (E00sy  RENTA DE LOCAL EVENTO $0.00 $18,130.50 $1,126,825.30
27/mar./2026 000000 (Eooosn)  F583 VINIL IMPRESO $0.00 $4,872.00 $1,121,953.30
27/mar./2026 000000 (e0ooezy  FFBA3 LONA IMPRESA $0.00 $2,540.40 $1,119,412.90
27/mar./2026 000000 (eoooss)  SERVICIO TERAPIA DEL 16 AL 31 MARZO $0.00 $11,449.16 $1,107,963 74
27Imar./2026 000000 (ecooss)  SERVICIO TERAPIA DEL 16 AL 31 MARZO $0.00 $11,449.16 $1,098,514.58
27/mar./2026 000000 (ecooss)  SERVICIO TERAPIA DEL 16 AL 31 MARZO $0.00 $11,449.16 $1,085,065.42
27/mar./2026 000000 eooose)  F18445 CONSULTA NUTRIOLOGA $0.00 $10,000.00 $1,075,065.42
27/mar./2026 000000 ooosn  APOYO ESCUELA DE FUTBOL $0.00 $3,000,00 $1,072,065.42
27/mar./2026 000000 Eoocsesy  FD30833 PINES EN ACRILICO $0.00 $2,552.00 $1,069,513.42
27/mar./2026 000000 (eooossy  ARREGLO FLORAL $0.00 $3,596.00 $1,065,917.42
27/mar /2026 000000 o010  COMBUSTIBLE MARZO 2026 $0.00 $5,000.00 $1,060,917.42
27/mar./2026 000000 (coootey  REEMBOLSO CAJA CHICA $0.00 $4,712.70 $1,066,204.72
27/mar./2026 000000 (cooots)  REEMBOLSO DE CAJA CHICA $0.00 $3,839.79 $1,052,364.93
27/mar./2026 000000 (cooozoy  TELEFONOS DE MEXICO $0.00 $2,481.00 $1,049,883.93
27/mar./2026 000000 (cooozny  SIC $0.00 $8,896.98 $1,040,986.95
27imar.j2026 19 Subtotal 0.00 138,757.19
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Usr: SUPERVISOR

INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON

BAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1 - 9)

Del 01/mar./2026 al 31/mar./2026

Fecha y [17/abr./2026

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 11:47 a. m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
Total (1112) : 1,155,397.08 523,880.78
1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZQ
01/mar./2026 Saldo Inicial $0.00
02/mar./2026 000000 (ocoos) Movimiento Directo Automatico $3.41 $0.00 $3.41
02/mar./2026 000000  (i00008) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3.41 $0.00
02/mar./2026 2 Subtotal 3.41 3.41
10/mar./2026 000000  (00007) Movimiento Directo Automatico $835,713.67 $0.00 $835,713.67
10/mar./2026 000000 (0ooo7) Movimiento Directo Automatico $0.00 $835,713.67 $0.00
10/mar./2026 2 Subtotal 835,713.67 835,713.67
18/mar./2026 000000 (ioocos) Movimiento Directo Automatico $319,680.00 $0.00 $319,680.00
18/mar./2026 000000  oocos) Movimiento Directo Automatico $0.00 $319,680.00 $0.00
18/mar./2026 2 Subtotal 319,680.00 319,680.00
31/mar./2026 000000  (D0000S) Movimiento Directo Automatico $987,104.83 $0.00 $987,104.83
31/mar./2026 000000  (D000OG) Movimiento Directo Automatico $0.00 $987,104.83 $0.00
31/mar./2026 2 Subtotal 987,104.83 967,104.83
Total (1122 : 2,142,501.91 2,142,501.91
1241 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
0 ar./2( Saldo Inicial $1,636,743.87
04/mar./2026 000000  (E0008S) Movimiento Directo Automatico $6,656.08 $0.00 $1,643,399.95
04/mar.(2026 1 Subtotal 6,656.08 0.00
13/mar./2026 000000 (co0o78) Movimiento Directo Automatico $6,219.00 $0.00 $1,649,618.95
13/mar./2026 1 Subtotal 6,219.00 0.00
Total ( 1241 ) : 12,875.08 0.00
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INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON

BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1 -9)
Usr SUPERVISOR Del D1Imar12026 al 31/mar./2026 Fecha y [17/abr./12026
Rep: rptLibraMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 11:47 a. m.
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
01/mar. /2028 Saldo Inicial $0.00
31/mar./2026 000000 (poooos) CONVENIO NOMINA $0.00 $987,104.83 $987,104.83
31/mar./2026 000000 (Doooos) Movimiento Directo Autormatico $0.00 $179,572.80 $1,166,677.63
31/mar./2026 000000 (poovos) Movimiento Directo Automatico $0.00 $103,073.96 $1,269,751.59
31/mar./2026 000000 (poooos) Movimiento Directo Automatico $0.00 $201,446.00 $1,471,197.59
31/mar./2026 000000  (DoO00OS) Movimiento Directo Automatico $179,572.80 $0.00 $1,291,624.79
31/mar./2026 000000 (©000OS) Movimiento Directo Automatico $103,073.96 $0.00 $1,188,550.83
31/mar./2026 000000  (D00005) Movimiento Directo Automatico $201,446.00 $0.00 $987,104.83
31/mar./2026 000000 (poooos) S/C $987,104.83 $0.00 $0.00
31/mar./2026 8 Subtotal 1,471,197.59 1,471,197.59

Total (2111 ) : 1,471,197.59 1,471,197.59
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZQ
01/mar./2026 Saldo Inicial $26,194.17
04/mar./2026 000000 (E00061) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,270.31 $27,464.48
04/mar./2026 000000  (E00081) Movimiento Directo Automatico $1,270.31 $0.00 $26,194.17
04/mar./2026 000000 (E00062) Movimiento Directo Automatico $0.00 $34,800.00 $60,994.17
04/mar./2026 000000 (E00062) Movimiento Directo Automatico $34,800.00 $0.00 $26,194.17
04/mar./2026 000000  (E00063) Movimiento Directo Automatico $0.00 $25,056.00 $51,250.17
04/mar./2026 000000 (E00063) Movimiento Directo Automatico $25,056.00 $0.00 $26,194.17
04/mar./2026 000000 (E00064) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,801.40 $28,995.57
04/mar./2026 000000 (Eocos4) Movimiento Directo Automatico $2,801.40 $0.00 $26,194.17
04/mar./2026 000000  (so006s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $6,656.08 $32,850.25
04/mar./2026 000000 (00085) Movimiento Directo Automatico $6,656.08 $0.00 $26,194.17
04/mar {2026 000000  (E000es) Movimiento Directo Automatico $0.00 $27,840.00 $54,034.17
04/mar./2026 000000 (Ecoose) Movimiento Directo Automatico $27,840.00 $0.00 $26,194.17
04/mar./2026 000000 (E00087) Movimiento Directo Automatico $0.00 $20,000.00 $46,194.17
04/mar./2026 000000  (E00087) Movimiento Directo Automatico $20,000.00 $0.00 $26,194.17
04/mar./2026 000000 (Eco100) Movimiento Directo Automatico $0.00 $6,032.00 $32,226.17
04/mar./2026 000000 (E00100) Movimiento Directo Automatico $6,032.00 $0.00 $26,194.17
04/mar./2026 000000 (ecoto1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,784.00 $28,978.17
04/mar./2026 000000 (eco101) Movimiento Directo Automatico $2,784.00 $0.00 $26,194.17
04imar 12035 i Subtotal 127,239.79 127,239.79
05/mar./2026 000000 (cooo14) Movimiento Directo Automatico $0.00 $11,500.00 $37,694.17
05/mar./2026 000000 (coo014) Movimiento Directo Automatico $11,500.00 $0.00 $26,194.17
Wilmar. (2028 2 Subtotal 11,500.00 11,500.00
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Usr: SUPERVISOR
Rep: rptLibroMayor

INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON

BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1 - 9)

Del 01/mar./2026 al 31/mar./2026
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y [17/abr./2026
hora de Impresion | 11:47 a. m.

No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
06/mar./2026 000000 (eoooss) Movimiento Directo Automatico $0.00 $34,964.78 $61,158.95
06/mar./2026 000000 (Eoooss) Movimiento Directo Automatico $34,964.78 $0.00 $26,194.17
06/mar./2026 000000 (E00102) Movimiento Directo Automatico $0.00 $27,973.40 $54,167.57
06/mar./2026 000000 (g00102) Movimiento Directo Automatico $27,973.40 $0.00 $26,194.17
06/mar./2026 4 Subtotal 62,938.18 62,938.18

11/mar./2026 000000 (Ec0070) Movimiento Directo Automético $0.00 $8,349.02 $34,543.19
11/mar./2026 000000  (Eoo070) Movimiento Directo Automatico $8,349.02 $0.00 $26,194.17
11/mar./2026 2 Subtotal 8,349.02 8,349.02

12/mar.f2026 000000 (E00073) Movimiento Directo Automatico $0.00 $6,380.00 $32,574.17
12/mar./2026 000000 (E00073) Movimiento Directo Automatico $6,380.00 $0.00 $26,194.17
12/mar./2026 000000 (coo015) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,663.45 $28,857.62
12/mar./2026 000000 (cooo15) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,963.00 $30,820.62
12/mar./2026 000000 (coo015) Movimiento Directo Automatico $0.00 $560.00 $31,380.62
12/mar./2026 000000 (cooo15) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,687.00 $34,067.62
12/mar./2026 000000 (cooois) Movimiento Directo Automatico $2,663.45 $0.00 $31,404.17
12/mar./2026 000000 (coo015) Mavimiento Directo Automatico $1,963.00 $0.00 $29,441.17
12/mar./2026 000000 (cooo15) Movimiento Directo Automatico $560.00 $0.00 $28,881.17
12/mar./2026 000000 (co0015) Movimiento Directo Automatico $2,687.00 $0.00 $26,194.17
12imar./2026 10 Subtotal 14,253.45 14,253.45

13/mar./2026 000000 (co0074) Movimiento Directo Automatico $0.00 $7,608.34 $33,802.51
13/mar./2026 000000 (00074 Movimiento Directo Automatico $7,608.34 $0.00 $26,194.17
13/mar./2026 000000 (E00075) Movimiento Directo Automatico $0.00 $7,608.34 $33,802.51
13/mar./2026 000000 (e00075) Mavimiento Directo Automatico $7,608.34 $0.00 $26,194.17
13/mar./2026 000000 (E0007E) Movimiento Directo Automatico $0.00 $12,760.00 $38,954.17
13/mar./2026 000000 (Eooo076) Movimiento Directo Automatico $12,760.00 $0.00 $26,194.17
13/mar./2026 000000  (Eoo07T) Movimiento Directo Automatico $0.00 $12,760.00 $38,954.17
13/mar./2026 000000  (Eooo7T) Movimiento Directo Automatico $12,760.00 $0.00 $26,194.17
13/mar./2026 000000 (E00078) Movimiento Directo Automatico $0.00 $6,219.00 $32,413.17
13/mar./2026 000000  (E00078) Movimiento Directo Automatico $6,219.00 $0.00 $26,194.17
13/mar./2026 10 Subtotal 46,955.68 46,955.68

17/mar./2026 000000 (E00079) Movimiento Directo Automatico $0.00 $10,476.00 $36,670.17
17/mar./2026 000000  (E00079) Movimiento Directo Automatico $10,476.00 $0.00 $26,194.17
17/mar./2026 000000  (E00080) Movimiento Directo Automatico $0.00 $8,133.19 $34,327.36
17/mar./2026 000000  (E0o080) Movimiento Directo Automatico $8,133.19 $0.00 $26,194.17
17/mar./2026 000000 (Eco081) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,758.95 $27,953.12
17/mar /2026 000000 (Eo00a1) Movimiento Directo Automético $1,758.95 $0.00 $26,194.17
17/mar./2026 000000 (E00103) Movimiento Directo Automéatico $0.00 $3,543.80 $29,737.97
17/mar./2026 000000 (Eo0103) Movimiento Directo Automatico $3,543.80 $0.00 $26,194.17
17/mar./2026 000000 (E00104) Movimiento Directo Automatico $0.00 $8,955.20 $35,149.37
17/mar./2026 000000 (Eco104) Movimiento Directo Automatico $8,955.20 $0.00 $26,194.17
17/mar.j2026 10 Subtotal 32,867.14 32,867.14
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Usr: SUPERVISOR

INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON

BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1 - 9)
Del 01/mar./2026 al 31/mar./2026

Fecha y [17/abr./2026

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién | 11:47 a. m.
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
18/mar /2026 000000 (Ecoos2) Movimiento Directo Automatico $0.00 $10,000.00 $36,194.17
18/mar./2026 000000 (E0c0s2) Movimiento Directo Automatico $10,000.00 $0.00 $26,194.17
18/mar./2026 000000 (E00083) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,407.16 $27,601.33
18/mar./2026 000000 (E000a3) Movimiento Directo Automatico $1,407.16 $0.00 $26,194 17
18/mar./2026 000000 (e00105) Movimiento Directo Automéatico $0.00 $12,760.00 $38,954 17
18/mar./2026 000000 (E0o0105) Movimiento Directo Automatico $12,760.00 $0.00 $26,194.17
18/mar./2026 000000 (cooo16) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,826.00 $28,020.17
18/mar./2026 000000  (cooo16) Movimiento Directo Automético $1,826.00 $0.00 $26,194.17
18/mar./2026 000000 (cooo17) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,014.00 $28,208.17
18/mar /2026 000000 (cooo17) Movimiento Directo Automatico $2,014.00 $0.00 $26,194.17
18/mar./12026 10 Subtotal 28,007.16 28,007.16

24/mar./2026 000000 (Eoo0s4) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,000.00 $31,194.17
24/mar./2026 000000 (coo0s4) Movimiento Directo Automatico $5,000.00 $0.00 $26,194.17
24/mar./2026 000000 (Eco0ss) Movimiento Directo Automatico $0.00 $11,736.42 $37,930.59
24/mar.f2026 000000 (E00085) Movimiento Directo Automatico $11,736.42 $0.00 $26,194.17
24/mar./2026 4 Subtotal 16,736.42 16,736.42

27/mar./2026 000000 (Eco0ss) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,254.00 $27,448.17
27/mar./2026 000000  (eo0oss) Movimiento Directo Automético $1,254.00 $0.00 $26,194.17
27/mar./2026 000000  (eooos7) Movimiento Directo Automatico $0.00 $7,608.44 $33,802.61
27/mar./2026 000000 (E0o0s7) Movimiento Directo Automatico $7,608.44 $0.00 $26,194.17
27/mar /2026 000000  (E000ES) Movimiento Directo Automatico $0.00 $7,106.90 $33,301.07
27/mar./2026 000000  (Eo0088) Movimiento Directo Automatico $7,106.90 $0.00 $26,194.17
27/mar.j2026 000000 (E00089) Movimiento Directo Automatico $0.00 $19,024.00 $45,218.17
27/mar.f2026 000000 (E00089) Movimiento Directo Automatico $19,024.00 $0.00 $26,194.17
27/mar./2026 000000  (E00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $18,328.00 $44,522.17
27/mar./2026 000000 (E00090) Movimiento Directo Automatico $18,328.00 $0.00 $26,194.17
27/mar./2026 000000 (E00091) Movimiento Directo Automatico $0.00 $4,872.00 $31,066.17
27/mar./2026 000000  (Eooo9) Movimiento Directo Automatico $4,872.00 $0.00 $26,194.17
27/mar./2026 000000 (E00092) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,540.40 $28,734.57
27/mar./2026 000000 (E00092) Movimiento Directo Automatico $2,540.40 $0.00 $26,194.17
27/mar./2026 000000 (E00093) Movimiento Directo Automatico $0.00 $12,760.00 $38,954.17
27/mar./2026 000000  (Eco093) Movimiento Directo Automatico $12,760.00 $0.00 $26,194.17
27/mar./2026 000000 (E00094) Movimiento Directo Automatico $0.00 $12,760.00 $38,954.17
27/mar./2026 000000 (eo00094) Movimiento Directo Automatico $12,760.00 $0.00 $26,194.17
27/mar./2026 000000 (E00005) Movimiento Directo Automatico $0.00 $12,760.00 $38,954.17
27/mar./2026 000000 (Eoo095) Movimiento Directo Automatico $12,760.00 $0.00 $26,194.17
27/mar./2026 000000 (E00096) Movimiento Directo Automatico $0.00 $10,126.58 $36,320.75
27/mar./2026 000000  (E00008) Movimiento Directo Automatico $10,126.58 $0.00 $26,194.17
27/mar./2026 000000 (E00098) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,552.00 $28,746.17
27/mar./2026 000000 (E00098) Movimiento Directo Automatico $2,552.00 $0.00 $26,194.17
27/mar./2026 000000  (Eoo09g) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,596.00 $29,790.17
27/mar.i2026 000000 (E00039) Movimiento Directo Automatico $3,596.00 $0.00 $26,194.17
27/mar./2026 000000 (E00108) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,000.00 $31,194.17
27/mar./2026 000000 (ec0106) Movimiento Directo Automatico $5,000.00 $0.00 $26,194.17
27/mar./2026 000000 (cooo1g) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,239.20 $27,433.37
27/mar./2026 000000 (cooo18) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,676.50 $30,109.87
27/mar./2026 000000 (cooats) Movimiento Directo Automatico $1,239.20 $0.00 $28,870.67
27/mar./2026 000000 (cooots) Movimiento Directo Automatico $2,676.50 $0.00 $26,194.17
27/mar./2026 000000 (cooo19) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,839.79 $30,033.96
27/mar./2026 000000 (coopi) Movimiento Directo Automatico $3,839.79 $0.00 $26,194.17
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Usr: SUPERVISOR
Rep: rptLibroMayor

INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON

BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1 - 9)

Del 01/mar./2026 al 31/mar./2026
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y {17/abr./2026
hora de Impresion | 11:47 a. m.

Ni. & MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
27/mar. /2026 000000 (coooz0) Movimiento Directo Automéatico $0.00 $2,481.00 $28,67517
27/mar./2026 000000 (coooz0) Movimiento Directo Automatico $2,481.00 $0.00 $26,194.17
27/mar./2026 000000 (coo021) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,527.98 $28,722.15
27/mar./2026 000000 (coooz21) Movimiento Directo Automéatico $0.00 $550.00 $29,272.15
27/mar./2026 000000 (coooz1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,000.00 $31,272.15
27/mar./2026 000000 (coco21) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,919.00 $33,191.15
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $2,527.98 $0.00 $30,663.17
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $550.00 $0.00 $30,113.17
27/mar./2026 000000 (coooz21) Movimiento Directo Automatico $2,000.00 $0.00 $28,113.17
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $1,919.00 $0.00 $26,194.17
27/mar./2028 44 Subtotal 137,521.79 137,521.79

Total (2112} : 486,368.63 486,368.63
2115 TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
01/mar Saldo Inicial $1,570.01
06/mar./2026 000000  (E00069) Movimiento Directo Automatico $0.00 $4,335.72 $5,905.73
06/mar./2026 000000 (Eco0059) Movimiento Directo Automatico $4,335.72 $0.00 $1,570.01
06/mar./2026 2 Subtotal 4,335.72 4,335.72
11/mar./2026 000000 (E00071) Movimiento Directo Automatico $0.00 $450.00 $2,020.01
11/mar./2026 000000 (eoo071) Movimiento Directo Automatico $450.00 $0.00 $1,570.01
11/mar.j2026 2 Subtotal 450.00 450.00
12/mar./2026 000000 (E00072) Movimiento Directo Automatico $0.00 $45,570.15 $47,140.16
12/mar./2026 000000 (E00072) Movimiento Directo Automatico $45,570.15 $0.00 $1,570.01
12/imar./2026 2 Subtotal 45,570.15 45,570.15
27/mar./2026 000000  (eoc009T) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,000.00 $4,570.01
27/mar./2026 Q00000 (E00097) Movimiento Directo Automatico $3,000.00 $0.00 $1,570.01
27/mar./2026 000000  (co0018) Movimiento Directo Automatico $0.00 $797.00 $2,367.01
27/mar./2026 000000 (cooo18) Movimiento Directo Automatico $797.00 $0.00 $1,570.01
27/mar /2026 000000  (cooo21) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,900.00 $3,470.01
27Imar./2026 000000  (coooz1) Movimiento Directo Automatico $1,900.00 $0.00 $1,570.01
~Hmari28 8 Subtotal 5,697.00 5,697.00

Total ( 2115) : 56,052.87 56,052.87
2117 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO
01/mar./2026 Saldo Inicial $81,017.48
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Usr: SUPERVISOR

INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON

BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1 -9)
Del 01/mar./2026 al 31/mar./2026

Fechay [17/abr./2026

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién | 11:47 a. m.
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
04/mar./2026 000000 €o00s2  F14 ARRENDAMIENTO MARZO $0.00 $3,000.00 $84,017.48
04/mar./2026 000000 o002y F14 ARRENDAMIENTO MARZO $0.00 $3,200.00 $87,217.48
04/mar./2026 000000 o0ss)  F19 HONORARIOS CONTABLES $0.00 $300.00 $87,517.48
04/mar./2026 000000 Eoo0ssy  F19 HONORARIOS CONTABLES $0.00 $2,560.01 $90,077.49
04/mar./2026 4 Subtotal 0.00 9,060.01
06/mar./2026 000000 (eoooesy €692 ASPIRADOR DE SEGRECION $0.00 $46.72 $90,124.21
06/mar./2026 1 Subtotal 0.00 46.72
12/mar./2026 000000 00072 F2131 JORNADA NEUROPEDIATRIA $0.00 $569.63 $90,693.84
12/mar./2026 1 Subtotal 0.00 569.63
13/mar./2026 000000 (ecoo7)  SERVICIO TERAPIA DEL 01 AL 15 MARZO $0.00 $1,173.34 $91,867.18
13/mar./2026 000000 (ecoo7sy  SERVICIO TERAPIA DEL 01 AL 15 MARZO $0.00 $137.50 $92,004.68
13/mar./2026 000000 o007y SERVICIO TERAPIA DEL 01 AL 15 MARZO $0.00 $1,173.34 $93,178.02
13/mar./2026 000000 o007y SERVICIO TERAPIA DEL 01 AL 15 MARZO $0.00 $137.50 $93,315.52
13/mar./2026 4 Subtotal 0.00 2,621.68
17/mar./2026 000000 (ooos)  MOLDE LOGO DICAPACIDAD $0.00 $18.95 $03,334.47
17/mar./2026 000000 @oo103  F1 FINIQUITO PUERTAS $0.00 $330.63 $93,674.10
17/mar /2026 000000 ooy F2 MATTO PUERTAS $0.00 $96.50 $93,770.60
17/mar./2026 3 Subtotal 0.00 455.08
18/mar./2026 000000 (ooos3  MATTO IMPRESORA $0.00 $15.16 $93,785.76
18/mar./2026 000000 oot0s)  SERVICIO TERAPIA DEL 16 AL 31 MARZO $0.00 $1,173.34 $94,959.10
18/mar./2026 000000 (Eootos)  SERVICIO TERAPIA DEL 16 AL 31 MARZO $0.00 $137.50 $95,096.60
18/mar./2026 3 Subtotal 0.00 1,326.00
27imar./2026 000000 ooossy  FDC591 COMIDA FIESTAS DE MARZO $0.00 $205.00 $95,301.60
27/mar./2026 000000 (Ecoosny  RENTA DE LOCAL EVENTO $0.00 $197.50 $95,499.10
27/mar./2026 000000 00003  SERVICIO TERAPIA DEL 16 AL 31 MARZO $0.00 $1,173.34 $96,672.44
27/mar./2026 000000 ooen  SERVICIO TERAPIA DEL 16 AL 31 MARZO $0.00 $137.50 $96,809.94
27/mar./2026 000000 o003y SERVICIO TERAPIA DEL 16 AL 31 MARZO $0.00 $1,173.34 $97,983.28
27/mar./2026 000000 (ecooss  SERVICIO TERAPIA DEL 16 AL 31 MARZO $0.00 $137.50 $98,120.78
27/mar./2026 000000 (e000ss)  SERVICIO TERAPIA DEL 16 AL 31 MARZO $0.00 $1,173.34 $99,294.12
27/mar /2026 000000 (eooossy  SERVICIO TERAPIA DEL 16 AL 31 MARZOQ $0.00 $137.50 $99,431.62
27/mar./2026 000000 Eoc0ss)  F18445 CONSULTA NUTRIOLOGA $0.00 $126.58 $99,558.20
A7imar/2026 * Subtotal 0.00 4,461.60

Total (2117 ) : 0.00 18,540.72
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’?; INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON

Adiics s BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1-9)
Usr: SUPERVISOR Del 01/mar./2026 al 31/mar./2026 Fecha y [17/abr./2026
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién | 11:47 a. m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
4213 CONVENIOS
1/mar /2026 Saldo Inicial $1,979,690.48
31/mar./2026 000000 (ooooos)  SIC $0.00 $987,104.83 $2,966,795.31
31/mar./2026 1 Subtotal 0.00 987,104.83
Total (4213 ) : 0.00 987,104.83
4223 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
01/mar./2026 Saldo Inicial $666,057.54
10/mar./2026 000000 goooo7y  SUBSIDIO MARZO 2026 $0.00 $835,713.67 $1,501,771.21
10/mar./2026 1 Subtotal 0.00 835,713.67
18/mar./2026 000000 goooosy  SUBSIDIO EXTRAORDINARIO MARZO 2026 $0.00 $319,680.00 $1,821,451.21
18/mar./2026 1 Subtotal 0.00 319,680.00
Total ( 4223 ) : 0.00 1,155,393.67
4311 INTERESES GANADOS DE TiTULOS, VALORES Y DEMAS INSTRUMENTOS FINANCIEROS
01/mar./2026 Saldo Inicial $9.56
02/mar./2026 000000 goooosy  INTERESES GANADOS $0.00 $3.41 $12.97
02/mar./2026 1 Subtotal 0.00 3.41
Total (4311) : 0.00 3.41
5111 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
/mar./2026 Saldo Inicial $399,085.96
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? L INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON
&

Pl S s BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1-9)
Usr: SUPERVISOR Del 01/mar./2026 al 31/mar./2026 Fecha y |17/abr./2026
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién | 11:47 a. m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
31/mar. /2026 000000 (ooocos)  Movimiento Directo Automatico $201,446.00 $0.00 $600,531.96
31/mar./2026 1 Subtotal 201,446.00 0.00
Total ( 5111): 201,446.00 0.00
5113 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
01/mar./2026 Saldo Inicial $380,419.17
31/mar./2026 000000 (DoooOS) Movimiento Directo Automatico $179,572.80 $0.00 $559,991.97
31/mar./12026 1 Subtotal 179,572.80 0.00
Total ( 5113 ) : 179,572.80 0.00
5115 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
01/mar./2026 Saldo Inicial $704,163.03
31/mar./2026 000000  (Do00DS) Movimiento Directo Automatico $103,073.96 $0.00 $807,236.99
31/mar./2026 1 Subtotal 103,073.96 0.00
Total { 5115) : 103,073.96 0.00
5116 PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
01/mar./2026 Saldo Inicial $496,022.32
31/mar./2026 000000 (ooooos)y  S/C $503,012.07 $0.00 $999,034.39
31/mar./2026 1 Subtotal 503,012.07 0.00
Total (5116 : 503,012.07 0.00

5121 MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

01/mar./2026 Saldo Inicial $64,186.36
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Usr: SUPERVISOR

INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON

BAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1-9)

Del 01/mar./2026 al 31/mar./2026

Fecha y |17/abr./2026

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién | 11:47 a. m.
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
04/mar./2026 000000 (E00083) Movimiento Directo Automatico $25,056.00 $0.00 $89,242 36
04/mar./2026 000000  (E00084) Movimiento Directo Automatico $2,801.40 $0.00 $92,043.76
04/mar./2026 2 Subtotal 27,857.40 0.00
05/mar./2026 000000 (cooot4) Movimiento Directo Automatico $11,500.00 $0.00 $103,543.76
05/mar./2026 1 Subtotal 11,500.00 0.00
12/mar./2026 000000 (cooo15) Movimiento Directo Automatico $2,663.45 $0.00 $106,207.21
12/mar./2026 1 Subtotal 2,663.45 0.00
17/mar /2026 000000  (Focos0) Movimiento Directo Automatico $8,133.19 $0.00 $114,340.40
17/mar /2026 000000  (E0o081) Movimiento Directo Automatico $1,758.95 $0.00 $116,099.35
17/mar./2026 2 Subtotal 9,892.14 0.00
18/mar /2026 000000 (E00083) Movimiento Directo Automatico $1,407.16 $0.00 $117 506.51
18/mar.12026 1 Subtotal 1,407.16 0.00
24/mar./2026 000000  (E00085) Movimiento Directo Automatico $11,736.42 $0.00 $129,242.93
24Imar./2026 1 Subtotal 11,736.42 0.00
27/mar./2026 000000 (E00089) Movimiento Directo Automatico $19,024.00 $0.00 $148,266.93
27/mar /2026 000000 (E00080) Movimiento Directo Automatico $18,328.00 $0.00 $166,594.93
27/mar./2026 000000 (E00091) Movimiento Directo Automatico $4,872.00 $0.00 $171,466.93
27/mar./2026 000000  (E00092) Movimiento Directo Automatico $2,540.40 $0.00 $174,007.33
27/mar./2026 000000 (Ec0098) Movimiento Directo Automatico $2,552.00 $0.00 $176,559.33
27/mar.f2026 000000 (Ec0099) Movimiento Directo Automatico $3,596.00 $0.00 $180,155.33
27/mar./2026 000000 (cooo1s) Movimiento Directo Automatico $1,239.20 $0.00 $181,394.53
27/mar./2026 000000 (cooote) Movimiento Directo Automatico $3,839.79 $0.00 $185,234.32
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $2,527.98 §$0.00 $187,762.30
27/mar./2026 9 Subtotal 58,519.37 0.00

Total (5121 : 123,575.94 0.00
5122 ALIMENTOS Y UTENSILIOS
)1/mai Saldo Inicial $8,571.14
17/mar./2026 000000  (e00079) Movimiento Directo Automatico $10,476.00 $0.00 $19,047.14
17/mar./2026 1 Subtotal 10,476.00 0.00
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Usr SUPERVISOR
Rep: rpiLibroMayor

INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON
BAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1 - 9)

Del 01/mar./2026 al 31/mar./2026

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y [17/abr./2026

hora de Impresion | 11:47 a. m.

No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
27/mar./2026 000000 (E00028) Movimiento Directo Automatico $1,254.00 $0.00 $20,301.14
27/mar./2026 1 Subtotal 1,254.00 0.00
Total (5122) : 11,730.00 0.00
5124 MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION
20: Saldo Inicial $37,415.97
11/mar./2026 000000 (eo0o70)  Movimiento Directo Automatico $8,349.02 $0.00 $45,764.99
11/mar./2026 1 Subtotal 8,349.02 0.00
12/mar./2026 000000 (cooots) Movimiento Directo Automatico $1,963.00 $0.00 $47,727.99
12/mar./2026 1 Subtotal 1,963.00 0.00
Total ( 5124 ) : 10,312.02 0.00
5126 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
01 Saldo Inicial $65,000.00
04/mar./2026 000000 (E00067) Movimiento Directo Automatico $20,000.00 $0.00 $85,000.00
04/mar./2026 1 Subtotal 20,000.00 0.00
18/mar./2026 000000  (E00052) Movimiento Directo Automatico $10,000.00 $0.00 $95,000.00
18/mar./2026 1 Subtotal 10,000.00 0.00
24/mar./2026 000000 (Eooos4)  Movimiento Directo Automatico $5,000.00 $0.00 $100,000.00
24/mar./2026 1 Subtotal 5,000.00 0.00
27/mar./2026 000000 (eoo108) Movimiento Directo Automatico $5,000.00 $0.00 $105,000.00
27/mar./2026 1 Subtotal 5,000.00 0.00
Total (5126 ) : 40,000.00 0.00
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Usr: SUPERVISOR
Rep: rptLibroMayor

BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1 - 9)

Del 01/mar./2026 al 31/mar./2026
(Cifras en pesos y centavos)

INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON

Fecha y |17/abr./2026
hora de Impresion | 11:47 a. m.

No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
5127 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS
1 20s Saldo Inicial $19,148.28
06/mar./2026 000000  (E0o0s8) Movimiento Directo Automatico $34,964.78 $0.00 $54,113.06
06/mar.12026 1 Subtotal 34,964.78 0.00
12/mar./2026 000000 (cooo15) Movimiento Directo Automatico $560.00 $0.00 $54,673.06
12/mar./2026 1 Subtotal 560.00 0.00
Total ( 5127 ) : 35,524.78 0.00
5131 SERVICIOS BASICOS
ar./2026 Saldo Inicial $5,666.00
18/mar./2026 000000 (cooo16) Movimiento Directo Automatico $1,826.00 $0.00 $7,492.00
18/mar./2026 000000 (cooo7) Movimiento Directo Automatico $2,014.00 $0.00 $9,506.00
18/mar./2026 2 Subtotal 3,840.00 0.00
27/mar./2026 000000  (cooo20 Movimiento Directo Automéatico $2,481.00 $0.00 $11,987.00
27Imar.i2026 1 Subtotal 2,481.00 0.00
Total (5131): 6,321.00 0.00
5132 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
1/ 026 Saldo Inicial $69,600.00
04/mar./2026 000000 (E00062) Movimiento Directo Automatico $34,800.00 $0.00 $104,400.00
04/mar./2026 1 Subtotal 34,800.00 0.00
Total ( 5132) : 34,800.00 0.00

5133 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
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Usr: SUPERVISOR
Rep: rptLibroMayor

INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON
BAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1 - 9)

Del 01/mar./2026 al 31/mar./2026

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y [17/abr./2026
hora de Impresion | 11:47 a. m.

No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
01/mar./2026 $260,846.40
04/mar./2026 000000 (Eoo088) Movimiento Directo Automatico $27,840.00 $0.00 $288,686.40
04/mar./2026 1 Subtotal 27,840.00 0.00
13/mar./2026 000000 (E60074) Movimiento Directo Automatico $7,608.34 $0.00 $206,294.74
13/mar./2026 000000 (E00075) Movimiento Directo Automatico $7,608.34 $0.00 $303,903.08
13/mar /2026 000000  (E00078) Movimiento Directo Automatico $12,760.00 $0.00 $316,663.08
13/mar./2026 000000 (E0o077) Movimiento Directo Automatico $12,760.00 $0.00 $329,423.08
13/mar./2026 4 Subtotal 40,736.68 0.00
18/mar./2026 000000 (e00105) Movimiento Directo Automatico $12,760.00 $0.00 $342,183.08
18/mar./2026 1 Subtotal 12,760.00 0.00
27/mar./2026 000000 (E00087) Movimiento Directo Automatico $7,608.44 $0.00 $349,791 .52
27/mar./2026 000000 (Eoooes) Movimiento Directo Automatico $7,106.90 $0.00 $356,898.42
27/mar./2026 000000  (E00093) Movimiento Directo Automatico $12,760.00 $0.00 $369,658.42
27/mar./2026 000000 (Eooo24) Movimiento Directo Automatico $12,760.00 $0.00 $382,418.42
27Imar. /2026 000000 (00095) Movimiento Directo Automatico $12,760.00 $0.00 $395,178.42
27/mar./2026 000000 (Eo0096) Movimiento Directo Automatico $10,126.58 $0.00 $405,305.00
27/mar./2026 000000 (coooz1) Movimiento Directo Automatico $550.00 $0.00 $405,855.00
27ImarJ2026 7 Subtotal 63,671.92 0.00

Total { 5133 ) : 145,008.60 0.00
5134 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

- $3,285.52

04/mar./2026 000000  (E00051) Movimiento Directo Automatico $1,270.31 $0.00 $4,555.83
04/mar.i2026 1 Subtotal 1,270.31 0.00

Total (5134 ) : 1,270.31 0.00
5135 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
0 $24,979.50

Page 14



INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON
BAJA CALIFORNIA SUR

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptLibroMayor

LIBRO MAYOR (1 - 9)

Del 01/mar./2026 al 31/mar./2026

(Cifras en pesos y centavos)

Fechay [17/abr.f2026
hora de Impresion | 11:47 a. m.

No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
04/mar./2026 000000 (ootosy  Movimiento Directo Automatico $6,032.00 $0.00 $31,011.50
04/mar./2026 000000 (eco101) Movimiento Directo Automatico $2,784.00 $0.00 $33,795.50
04/mar./2026 2 Subtotal 8,316.00 0.00
06/mar./2026 000000 (E00102) Movimiento Directo Automéatico $27,973.40 $0.00 $61,768.90
06/mar./2026 1 Subtotal 27,973.40 0.00
17/mar./j2026 000000 o003  Movimiento Directo Automatico $3,543.80 $0.00 $65,312.70
17/mar /2026 000000 (E00104) Movimiento Directo Automatico $8,955.20 $0.00 $74,267.90
17/mar./2026 2 Subtotal 12,499.00 0.00
27/mar /2026 000000 (cooozty  Movimiento Directo Automatico $2,000.00 $0.00 $76,267.90
27/mar./2026 1 Subtotal 2,000.00 0.00

Total (5135) : 51,288.40 0.00
5136 SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
| 0 Saldo Inicial $1,000.00
12/mar./2026 000000 (00073  Movimiento Directo Automatico $6,380.00 $0.00 $7,380.00
12/imar./2026 1 Subtotal 6,380.00 0.00

Total (5136 ) : 6,380.00 0.00
5137 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
01/mar./20: Saldo Inicial $33,128.02
12/mar./2026 000000 (cooo1sy  Movimiento Directo Automatico $2,687.00 $0.00 $35,815.02
12Imar./12026 1 Subtotal 2,687.00 0.00
27/mar./2026 000000 (cooo18) Movimiento Directo Automatico $2,676.50 $0.00 $38,491.52
27Imar. /2026 000000 (coo021) Movimiento Directo Automatico $1,919.00 $0.00 $40,410.52
27/mar./2026 2 Subtotal 4,595.50 0.00
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Usr: SUPERVISOR
Rep: rptLibroMayor

INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON
BAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1 -9)

Del 01/mar./2026 al 31/mar./2026

(Cifras en pesos y centavos)

Fechay [17/abr./2026
hora de Impresién | 11:47 a. m.

No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
Total (5137 ) : 7,282.50 0.00
5241 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
01/mar./2026 Saldo Inicial $40,573.61
06/mar./2026 000000  (E00069) Movimiento Directo Automatico $4,335.72 $0.00 $44,909.33
06/mar./2026 1 Subtotal 4,336.72 0.00
11/mar./2026 000000 (eooo71) Movimiento Directo Automatico $450.00 $0.00 $45,359.33
11/mar./2026 1 Subtotal 450.00 0.00
12/mar./2026 000000 (ecoo7z) Movimiento Directo Automatico $45,570.15 $0.00 $90,929.48
12/mar./2026 1 Subtotal 45,570.15 0.00
27/mar./2026 000000 (E00097) Movimiento Directo Automatico $3,000.00 $0.00 $93,929.48
27/mar./2026 000000 (coo018) Movimiento Directo Automatico $797.00 $0.00 $94,726.48
27/mar.2026 000000 (cooo21) Moviriento Directo Automatico $1,900.00 $0.00 $96,626.48
27imar./2026 3 Subtotal 5,697.00 0.00
Total ( 5241 ) : 56,052.87 0.00
8120 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
01/mar./2026 Saldo Inicial $17,455,806.42
01/mar./2026 000000 (poogo7) AMPLIACION PRESUPUESTO $0.00 $1,528,720.00 $18,984 526.42
01/mar./2026 2 Subtotal 0.00 1,528,720.00
02/mar./2026 000000  (co0os) Movimiento Directo Automatico $3.41 $0.00 $18,984 523.01
02/mar./2026 1 Subtotal 3.41 0.00
10/mar./2026 000000  ¢l00007) Movimiento Directo Automatico $835,713.67 $0.00 $18,148,809.34
10/mar./2026 1 Subtotal 835,713.67 0.00
18/mar./2026 000000 (oooes) Movimiento Directo Automatico $319,680.00 $0.00 $17,829,129 34
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Usr: SUPERVISOR

INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON

BAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1 - 9)

Del 01/mar./2026 al 31/mar./2026

Fecha y [17/abr./2026

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 11:47 a. m.
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcidn DEBE HABER SALDO
18/mar./2026 1 Subtotal 319,680.00 0.00
31/mar. /2026 000000 (poooos) Movimiento Directo Automatico $987,104.83 $0.00 $16,842,024.51
31/mar./2026 1 Subtotal 987,104.83 0.00

Total ( 8120 ) : 2,142,501.91 1,528,720.00
8130 MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA
01/mar./202¢ Saldo Inicial $0.00
01/mar./2026 000000 (pooooT) AMPLIACION PRESUPUESTO $1,528,720.00 $0.00 $1,528,720.00
01/mar./2026 2 Subtotal 1,528,720.00 0.00

Total (8130 ) : 1,528,720.00 0.00
8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA
01/mar Saldo Inicial $0.00
02/mar./2026 000000 (100008) Movimiento Directo Automético $0.00 $3.41 $3.41
02/mar./2026 000000  (100008) Movimiento Directo Automatico $3.41 $0.00 $0.00
02/mar./2026 2 Subtotal 3.41 3.41
10/mar./2026 000000 (ooco7) Movimiento Directo Automatico $0.00 $835,713.67 $835,713.67
10/mar./2026 000000 (00007) Movimiento Directo Automatico $835,713.67 $0.00 $0.00
10/mar./2026 2 Subtotal 835,713.67 835,713.67
18/mar./2026 000000  (100008) Movimiento Directo Automético $0.00 $319,680.00 $319,680.00
18/mar. /2026 000000 (00008) Movimiento Directo Automatico $319,680.00 $0.00 $0.00
18/mar./2026 2 Subtotal 319,680.00 319,680.00
31/mar /2026 000000 (Doo0OS) Movimiento Directo Automéatico $0.00 $987,104.83 $987,104.83
31/mar./2026 000000  (pocoos) Movimiento Directo Automatico $987,104.83 $0.00 $0.00
31/mar./2026 2 Subtotal 987,104.83 987,104.83

Total ( 8140 ) : 2,142,501.91 2,142,501.91

8150 LEY DE INGRESOS RECAUDADA
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Usr: SUPERVISOR
Rep: rptLibroMayor

INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON
BAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1 - 9)

Del 01/mar./2026 al 31/mar./2026

(Cifras en pesos y centavos)

Fechay [17/abr./2026
hora de Impresion | 11:47 a. m.

No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
01/mar /2( Saldo Inicial $2,645,757.58
02/mar./2026 000000 (oo0os) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3.41 $2,645,760.99
02/mar./i2026 1 Subtotal 0.00 3.41
10/mar./2026 000000 (100007 Movimiento Directo Automatico $0.00 $835,713.67 $3,481,474.66
10/mar./2026 1 Subtotal 0.00 835,713.67
18/mar./2026 000000 (oo0os) Movimiento Directo Automatico $0.00 $319,680.00 $3,801,154.66
18/mar./2026 1 Subtotal 0.00 319,680.00
31/mar./2026 000000 (poooos) Movimiento Directo Automatico $0.00 $987,104.83 $4,788,259.49
31imar./2026 1 Subtotal 0.00 987,104.83

Total (8150 ) : 0.00 2,142,501.91
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
O1/mar./202¢ Saldo Inicial $17,480,152.64
01/mar./2026 000000 (poooos) AMPLIACION PRESUPUESTO $978,720.00 $0.00 $18,458,872.64
01/mar./2026 000000 (poooosa) AMPLIACION PRESUPUESTO $250,000.00 $0.00 $18,708,872.64
01/mar./2026 000000 (poooos) AMPLIACION PRESUPUESTO $300,000.00 $0.00 $19,008,872.64
01/mar./2026 000000  (pooo09) SIC -$19,800.00 $0.00 $18,989,072.64
01/mar./2026 000000 (DooooG) s/iC $19,800.00 $0.00 $19,008,872.64
01/mar./2026 000000 (Doocos) SIC $20,000.00 $0.00 $19,028,872.64
01/mar./2026 000000 (DoooO9) SiC -$20,000.00 $0.00 $19,008,872.64
01/mar./2026 000000  (poooog) siC $50,000.00 $0.00 $19,058,872.64
01/mar./2026 000000 (poooo9) S/iC $150,000.00 $0.00 $19,208,872.64
01/mar./2026 000000  (Doooog) SIC -$150,000.00 $0.00 $19,058,872.64
01/mar./2026 000000 (D0000OZ) S/IC -$50,000.00 $0.00 $19,008,872.64
Ut tiues 12 Subtotal 1,528,720.00 0.00
04/mar./2026 000000 (ecoost) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,270.31 $19,007,602.33
04/mar./2026 000000 (Ecoos2) Movimiento Directo Automatico $0.00 $34,800.00 $18,972,802.33
04/mar./2026 000000 (eoo0os3) Movimiento Directo Automatico $0.00 $25,056.00 $18,947,746.33
04/mar./2026 000000 (Eo00G4) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,801.40 $18,944,944.93
04/mar /2026 000000 (E00085) Movimiento Directo Automatico $0.00 $6,656.08 $18,938,288 85
04/mar /2026 000000 (E0c086) Movimiento Directo Automatico $0.00 $27,840.00 $18,910,448.85
04/mar./2026 000000 (Eooosn) Movimiento Directo Automatico $0.00 $20,000.00 $18,890,448.85
04/mar./2026 000000 (Eco100) Movimiento Directo Automatico $0.00 $6,032.00 $18,884,416.85
04/mar /2026 000000 (ecot0n) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,784.00 $18,881,632.85

Page 18



Usr: SUPERVISOR
Rep: rptLibroMayor

INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON
BAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1 - 9)

Del 01/mar./2026 al 31/mar./2026

(Cifras en pesos y centavos)

Fechay [17/abr./2026
hora de Impresién | 11:47 a. m.

No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
04/mar./2026 9 Subtotal 0.00 127,239.79

05/mar./2026 000000 (cocoi4) Movimiento Directo Automatico $0.00 $11,500.00 $18,870,132.85
05/mar./2026 1 Subtotal 0.00 11,500.00

06/mar./2026 000000 (E000E8) Movimiento Directo Automatico $0.00 $34,964.78 $18,835,168.07
06/mar./2026 000000 (Eoo0sg) Movimiento Directo Automatico $0.00 $4,335.72 $18,830,832.35
06/mar./2026 000000 (E00102) Movimiento Directo Automatico $0.00 $27,973.40 $18,802,858.95
06/mar./2026 3 Subtotal 0.00 67,273.90

11/mar./2026 000000  (E0c0070) Movimiento Directo Automatico $0.00 $8,349.02 $18,794,509.93
11/mar./2026 000000 (Eco071) Movimiento Directo Automatico $0.00 $450.00 $18,794,059.93
INimari20es - Subtotal 0.00 8,799.02

12/mar./2026 000000 (E00072) Movimiento Directo Automatico $0.00 $45,570.15 $18,748,489.78
12/mar./2026 000000 (Eooo73) Movimiento Directo Automatico $0.00 $6,380.00 $18,742,109.78
12/mar./2026 000000 (cooo15) Movimiento Directo Automatico $0.00 $450.00 $18,741,659.78
12/mar./2026 000000  (Cooo15) Movimiento Directo Automatico $0.00 $812.00 $18,740,847.78
12/mar./2026 000000 (cooo15) Movimiento Directo Automatico $0.00 $727.45 $18,740,120.33
12/mar./2026 000000 (cooo1s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $150.00 $18,739,970.33
12/mar. /2026 000000 (co0015) Movimiento Directo Automatico $0.00 $94.00 $18,739,876.33
12/mar./2026 000000 (cooo1s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $430.00 $18,739,446.33
12/mar./2026 000000 (cooo1s5) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,963.00 $18,737,483.33
12/mar./2026 000000 (cooo15) Movimiento Directo Automatico $0.00 $560.00 $18,736,923.33
12/mar./2026 000000 (cooo15) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,790.00 $18,735,133.33
12/mar./2026 000000 (cooo15) Movimiento Directo Automatico $0.00 $233.00 $18,734,900.33
12/mar /2026 000000  (coo015) Movimiento Directo Automatico $0.00 $95.00 $18,734,805.33
12/mar./2026 000000  (Co0015) Movimiento Directo Automatico $0.00 $89.00 $18,734,716.33
12/mar./2026 000000 (cocois) Movimiento Directo Autormatico $0.00 $240.00 $18,734,476.33
12/mar./2026 000000 (cooo1s) Movimiento Directo Automético $0.00 $240.00 $18,734,236 .33
Rinmaeiadds 16 Subtotal 0.00 59,823.60

13/mar./2026 000000 (eo0074) Movimiento Directo Automatico $0.00 $7,608.34 $18,726,627.99
13/mar./2026 000000 (e00075) Movimiento Directo Automatico $0.00 $7,608.34 $18,719,019.65
13/mar./2026 000000 (Eo0co76) Movimiento Directo Automatico $0.00 $12,760.00 $18,706,259.65
13/mar./2026 000000 (e00077) Movimiento Directo Automatico $0.00 $12,760.00 $18,693,499.65
13/mar./2026 000000 (Enoo78) Movimiento Directo Automatico $0.00 $6,219.00 $18,687,280.65
13/mar./2026 5 Subtotal 0.00 46,955.68

17/mar./2026 000000 (E00079) Movimiento Directo Automatico $0.00 $10,476.00 $18,676,804.65
17/mar./2026 000000 (E00020) Movimiento Directo Automatico $0.00 $8,133.19 $18,668,671.46
17/mar./2026 000000 (eoocet) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,758.95 $18,666,912.51
17/mar./2026 000000 (E00103) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,543.80 $18,663,368.71
17/mar./2026 000000 (E00104) Movimiento Directo Automatico $0.00 $8,955.20 $18,654,413.51
17imar.2026 5 Subtotal 0.00 32,867.14
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Usr: SUPERVISOR
Rep: rptLibroMayor

INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON
BAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1 -9)

Del 01/mar./2026 al 31/mar./2026

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y [17/abr./2026
hora de Impresion | 11:47 a. m.

No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
18/mar./2026 000000 (Eoccos2) Movimiento Directo Automatico $0.00 $10,000.00 $18,644,413.51
18/mar./2026 000000 (Evc0s3) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,407.16 $18,643,006.35
18/mar./2026 000000 (E0o0105) Movimiento Directo Automéatico $0.00 $12,760.00 $18,630,246.35
18/mar./2026 000000 (cocois) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,826.00 $18,628,420.35
18/mar./2026 000000 (cooo17) Movimiento Directo Automético $0.00 $2,014.00 $18,626,406.35
18/mar./2026 5 Subtotal 0.00 28,007.16

24/mar./2026 000000 (Ecooss) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,000.00 $18,621,406.35
24/mar./2026 000000 (E00085) Movimiento Directo Automatico $0.00 $11,736.42 $18,609,669.93
24/mar.12026 2 Subtotal 0.00 16,736.42

27/mar./2026 000000 (E000sE) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,254.00 $18,608,415.93
27/mar./2026 000000  (E00087) Movimiento Directo Automéatico $0.00 $7,608.44 $18,600,807.49
27/mar./2026 000000  (Eco038) Movimiento Directo Automatico $0.00 $7,106.90 $18,593,700.59
27/mar./2026 000000 (E00089) Movimiento Directo Automatico $0.00 $19,024.00 $18,574,676.59
27/mar./2026 000000 (E0o0aD) Movimiento Directo Automatico $0.00 $18,328.00 $18,556,348.59
27/mar./2026 000000 (Eoo0o1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $4,872.00 $18,551,476.59
27/mar./2026 000000 (E0o092) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,540.40 $18,548,936.19
27/mar.f2026 000000 (ecooe3) Movimiento Directo Automatico $0.00 $12,760.00 $18,536,176.19
27/mar./2026 000000 (E00094) Movimiento Directo Automatico $0.00 $12,760.00 $18,523,416.19
27/mar./2026 000000 (E00005) Movimiento Directo Automatico $0.00 $12,760.00 $18,510,656.19
27/mar./2026 000000  (E00096) Movimiento Directo Automatico $0.00 $10,126.58 $18,500,529.61
27/mar /2026 000000 (E0o09T) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,000.00 $18,497,529.61
27/mar./2026 000000 (Eoooes) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,552.00 $18,494,977.61
27/mar./2026 000000  (E00039) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,596.00 $18,491,381.61
27/mar./2026 000000  (E00106) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,000.00 $18,486,381 61
27/mar./2026 000000  (cooo18) Movimiento Directo Automatico $0.00 $90.00 $18,486,291.61
27/mar./12026 000000 (cooo1s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $447.20 $18,485,844.41
27/mar./2026 000000 (cooo18) Movimiento Directo Automatico $0.00 $702.00 $18,485,142.41
27/mar./2026 000000  (cooo1s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $70.00 $18,485,072.41
27/mar./2026 000000 (cooo1s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $95.00 $18,484,977.41
27/mar./2026 000000 (cooo18) Movimiento Directo Automatico $0.00 $153.00 $18,484,824.41
27/mar./2026 000000 (cooo1s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $168.50 $18,484,655.91
27/mar./2026 000000 (cooo1s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $393.00 $18,484,262.91
27/mar./2026 000000 (cooo18) Movimiento Directo Automéatico $0.00 $126.00 $18,484,136.91
27/mar./2026 000000 (cooo1s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $250.00 $18,483,886.91
27/mar./2026 000000 (coonis) Movimiento Directo Automatico $0.00 $500.00 $18,483,386.91
27/mar./2026 000000 (copo1s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $921.00 $18,482,465.91
27/mar./2026 000000 (cooo1s) Movimiento Directo Automético $0.00 $797.00 $18,481,668.91
27/mar./2026 000000 (coooi) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,839.79 $18,477,829.12
27/mar./2026 000000  (coooz0) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,481.00 $18,475,348.12
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automéatico $0.00 $219.07 $18,475,129.05
27/mar./2026 000000  (coooz1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $138.40 $18,474,990.65
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automético $0.00 $96.50 $18,474,894.15
27Imar. /2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $0.00 $142 50 $18,474,751.65
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $0.00 $234.01 $18,474,517.64
27/mar./2026 000000 (coooz21) Movimiento Directo Automatico $0.00 $39.00 $18,474,478.64
27/mar./2026 000000 (coooz1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $166.00 $18,474,312 64
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $0.00 $616.00 $18,473,696.64
27/mar./2026 000000 (coooz1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $822.00 $18,472,874.64
27/mar./2026 000000  (cooo21) Movimiento Directo Automatico $0.00 $54.50 $18,472,820.14
27/mar./2026 000000 (coooz1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $550.00 $18,472,270.14
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Usr SUPERVISOR

Rep: rpiLibroMayor

INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON

BAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1 - 9)

Del 01/mar./2026 al 31/mar./2026

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y |17/abr./2026
hora de Impresién | 11:47 a. m.

No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcidn DEBE HABER SALDO
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,000.00 $18,470,270.14
27/mar./2026 000000 (coooz21) Movimiento Directo Automatico $0.00 $195.00 $18,470,075.14
27Imar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,000.00 $18,469,075.14
27/mar./12026 000000 (coooz1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $353.00 $18,468,722.14
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $0.00 $89.00 $18,468,633.14
27/mar./2026 000000 (coooz1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $49.00 $18,468,584.14
27/mar /2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $0.00 $233.00 $18,468,351.14
27/mar./2026 000000  (cooo21) Movimiento Directo Automético $0.00 $1,900.00 $18,466,451.14
27Imar./2026 49 Subtotal 0.00 143,218.79
31/mar./2026 000000 (Dooo0S) Movimiento Directo Automatico $0.00 $503,012.07 $17,963,439.07
31/mar./2026 000000 (poooos) Movimiento Directo Automatico $0.00 $201,446.00 $17,761,993.07
31/mar./2026 000000 (poooos) Movimiento Directo Automatico $0.00 $179,572.80 $17,582,420.27
31/mar./2026 000000 (poooos) Movimiento Directo Automatico $0.00 $103,073.96 $17.,479,346.31
31/mar./2028 4 Subtotal 0.00 987,104.83

Total ( 8220 ) : 1,528,720.00 1,529,526.33
8230 MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
01/mar /202¢ Saldo Inicial $0.00
01/mar./2026 000000 (poocos) AMPLIACION PRESUPUESTO $0.00 $978,720.00 $978,720.00
01/mar./2026 000000 (Dooo0B) AMPLIACION PRESUPUESTO $0.00 $250,000.00 $1,228,720.00
01/mar./2026 000000 (ooooos) AMPLIACION PRESUPUESTO $0.00 $300,000.00 $1,528,720.00
01/mar.f2026 4 Subtotal 0.00 1,528,720.00

Total (8230) : 0.00 1,528,720.00
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
01/mar./202¢ Saldo Inicial $0.00
01/mar./2026 000000 (pooooe) SIC $0.00 -$19,800.00 $19,800.00
01/mar./2026 000000  (Doooog) SIC $0.00 $19,800.00 $0.00
01/mar./2026 000000 (pooooo) SIC $0.00 $20,000.00 -$20,000.00
01/mar./2026 000000  (Doocoo) S/IC $0.00 -$20,000.00 $0.00
01/mar./2026 000000  (poo0og) S/C $0.00 $50,000.00 -$50,000.00
01/mar./2026 000000 (Do0009) S/IC $0.00 $150,000.00 -$200,000.00
01/mar./2026 000000 (Do000D) S/iIC $0.00 -$150,000.00 -$50,000.00
01/mar./2026 Q00000  (Doooo9) S/iIC $0.00 -$50,000.00 $0.00
imar 2036 9 Subtotal 0.00 0.00
04/mar./2026 000000  (E0o081) Movimiento Directo Automatico $1,270.31 $0.00 $1,270.31
04/mar./2026 000000 (E00081) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,270.31 $0.00
04/mar./2026 000000 (Eocco62) Movimiento Directo Automatico $34,800.00 $0.00 $34,800.00
04/mar./2026 000000 (Enoo62) Movimiento Directo Automatico $0.00 $34,800.00 $0.00
04/mar./2026 000000 (E00063) Movimiento Directo Automatico $25,056.00 $0.00 $25,056.00
04/mar./2026 000000 (E00063) Movimiento Directo Automatico $0.00 $25,056.00 $0.00
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Usr: SUPERVISOR
Rep: rptLibroMayor

INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON

BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1 -9)

Del 01/mar./2026 al 31/mar./2026
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y [17/abr./2026
hora de Impresion | 11:47 a. m.

No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
04/mar /2026 000000 (E000B4) Movimiento Directo Automatico $2,801.40 $0.00 $2,801.40
04/mar./2026 000000  (E0O0S4) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,801.40 $0.00
04/mar./2026 000000  (E00085) Movimiento Directo Automatico $6,656.08 $0.00 $6,656.08
04/mar /2026 000000  (e00085) Movimiento Directo Automatico $0.00 $6,656.08 $0.00
04/mar./2026 000000 (eoo06s) Movimiento Directo Automatico $27,840.00 $0.00 $27,840.00
04/mar./2026 000000 (E0o0ce) Movimiento Directo Automatico $0.00 $27,840.00 $0.00
04/mar./2026 000000 (Ec0067) Movimiento Directo Automatico $20,000.00 $0.00 $20,000.00
04/mar./2026 000000 (eo00s7) Movimiento Directo Automatico $0.00 $20,000.00 $0.00
04/mar./2026 000000 (00100) Movimiento Directo Automético $6,032.00 $0.00 $6,032.00
04/mar./2026 000000 (E0o100) Movimiento Directo Automatico $0.00 $6,032.00 $0.00
04/mar./2026 000000 (eoo101) Movimiento Directo Automatico $2,784.00 $0.00 $2,784.00
04/mar./2026 000000 (eoo101) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,784.00 $0.00
04/mar./2026 18 Subtotal 127,239.79 127,239.79

05/mar./2026 000000 (caco14) Movimiento Directo Automatico $11,500.00 $0.00 $11,500.00
05/mar./2026 000000 (coooi4) Movimiento Directo Automatico $0.00 $11,500.00 $0.00
05/mar./2028 2 Subtotal 11,500.00 11,500.00

06/mar./2026 000000 (Ecoo8s) Movimiento Directo Automatico $34,964.78 $0.00 $34,964.78
06/mar./2026 000000 (Eo00es) Movimiento Directo Automatico $0.00 $34,964.78 $0.00
06/mar./2026 000000 (E00069) Movimiento Directo Automatico $4,335.72 $0.00 $4,335.72
06/mar./2026 000000 (E00089) Movimiento Directo Automatico $0.00 $4,335.72 $0.00
06/mar./2026 000000 (00102 Movimiento Directo Automatico $27,973.40 $0.00 $27,973.40
06/mar./2026 000000 (Eoot02) Movimiento Directo Automatico $0.00 $27,973.40 $0.00
06/mar./2026 U Subtotal 67,273.90 67,273.90

11/mar /2026 000000 (E00070) Movimiento Directo Automatico $8,349.02 $0.00 $8,349.02
11/mar./2026 000000 (E00070) Movimiento Directo Automatico $0.00 $8,349.02 $0.00
11/mar./2026 000000 (Eo0071) Movimiento Directo Automatico $450.00 $0.00 $450.00
11/mar./2026 000000  (Eo0071) Movimiento Directo Automatico $0.00 $450.00 $0.00
11imar./2026 4 Subtotal 8,799.02 8,799.02

12/mar./2026 000000 (e00072) Movimiento Directo Automatico $45570.15 $0.00 $45,570.15
12/mar./2026 000000  (€00072) Movimiento Directo Automatico $0.00 $45,570.15 $0.00
12/mar./2026 000000 (E00073) Movimiento Directo Automatico $6,380.00 $0.00 $6,380.00
12/mar /2026 000000 (E00073) Movimiento Directo Automatico $0.00 $6,380.00 $0.00
12/mar./2026 000000  (coo015) Movimiento Directo Automatico $450.00 $0.00 $450.00
12/mar./2026 000000 (cooo015) Movimiento Directo Automatico $812.00 $0.00 $1,262.00
12/mar./2026 000000  (coon1s) Movimiento Directo Automatico $727.45 $0.00 $1,989.45
12/mar./2026 000000  (Coo015) Movimiento Directo Automatico $150.00 $0.00 $2,139.45
12/mar./2026 000000 (cooo1s) Movimiento Directo Automatico $94.00 $0.00 $2,233.45
12/mar./2026 000000 (co0015) Movimiento Directo Automatico $430.00 $0.00 $2,663.45
12/mar./2026 000000 (cooo1s) Movimiento Directo Automatico $1,963.00 $0.00 $4,626.45
12/mar./2026 000000 (co0015) Movimiento Directo Automatico $560.00 $0.00 $5,186.45
12/mar./2026 000000 (cooo1s) Movimiento Directo Automatico $1,790.00 $0.00 $6,976.45
12/mar./2026 000000 (cooois5) Movimiento Directo Automatico $233.00 $0.00 $7,209.45
12/mar./2026 000000 (cooo1s) Movimiento Directo Automatico $95.00 $0.00 $7,304.45
12/mar./2026 000000  (cooo15) Movimiento Directo Automatico $89.00 $0.00 $7,393.45
12/mar./2026 000000 (cocots) Movimiento Directo Automatico $240.00 $0.00 $7,633.45
12/mar./2026 000000  (coo015) Movimiento Directo Automatico $240.00 $0.00 $7,873.45
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Usr: SUPERVISOR
Rep: rptLibroMayor

INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON

BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1 - 9)

Del 01/mar./2026 al 31/mar./2026
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y [17/abr./2026
hora de Impresion | 11:47 a. m.

No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
12/mar./2026 000000 (cooois) Movimiento Directo Automatico $0.00 $450.00 $7,423.45
12/mar./2026 000000 (cooo15) Movimiento Directo Automatico $0.00 $812.00 $6,611.45
12/mar./2026 000000 (cooo15) Movimiento Directo Automatico $0.00 $727.45 $5,884.00
12/mar./2026 000000 (cooo15) Movimiento Directo Automatico $0.00 $150.00 $5,734.00
12/mar./2026 000000 (cooo1s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $94.00 $5,640.00
12/mar./2026 000000 (cooo1s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $430.00 $5,210.00
12/mar./2026 000000 (cooo1s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,963.00 $3,247.00
12fmar./2026 000000 (cooo1s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $560.00 $2,687.00
12/mar./2026 000000 (cooo15) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,790.00 $897.00
12/mar./2026 000000 (coo015) Movimiento Directo Automatico $0.00 $233.00 $664.00
12/mar./2026 000000 (cooo1s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $95.00 $569.00
12/mar./2026 000000 (cooo15) Movimiento Directo Automatico $0.00 $89.00 $480.00
12/mar./2026 000000 (cooo15) Movimiento Directo Automético $0.00 $240.00 $240.00
12/mar./2026 000000 (coo015) Movimiento Directo Automatico $0.00 $240.00 $0.00
12/mar./2026 32 Subtotal 59,823.60 59,823.60

13/mar./2026 000000 (E00074) Movimiento Directo Automatico $7,608.34 $0.00 $7,608.34
13/mar./2026 000000 (E00074) Movimiento Directo Automatico $0.00 $7,608.34 $0.00
13/mar./2026 000000 (E00075) Movimiento Directo Automatico $7,608.34 $0.00 $7,608.34
13/mar./2026 000000 (E00075) Movimiento Directo Automatico $0.00 $7,608.34 $0.00
13/mar./2026 000000 (E00076) Movimiento Directo Automatico $12,760.00 $0.00 $12,760.00
13/mar./2026 000000 (eoo076) Movimiento Directo Automatico $0.00 $12,760.00 $0.00
13/mar./2026 000000 (eo007T) Movimiento Directo Automatico $12,760.00 $0.00 $12,760.00
13/mar./2026 000000 (ev0o77) Movimiento Directo Automatico $0.00 $12,760.00 $0.00
13/mar./2026 000000 (o078 Movimiento Directo Automatico $6,219.00 $0.00 $6,219.00
13/mar./2026 000000 (eooo78) Movimiento Directo Automatico $0.00 $6,219.00 $0.00
13/mar.i2028 10 Subtotal 46,955.68 46,955.68

17/mar./2026 000000  (E00079) Movimiento Directo Automatico $10,476.00 $0.00 $10,476.00
17/mar./2026 000000 (E00079) Movimiento Directo Automatico $0.00 $10,476.00 $0.00
17/mar./2026 000000 (E00080) Movimiento Directo Automatico $8,133.19 $0.00 $8,133.19
17/mar./2026 000000 (E00o30) Movimiento Directo Automatico $0.00 $8,133.19 $0.00
17/mar /2026 000000  (eoooat) Movimiento Directo Automatico $1,758.95 $0.00 $1,758.95
17/mar./2026 000000 (eoo081) Movimiento Directo Automético $0.00 $1,758.95 $0.00
17/mar./2026 000000 (E00103) Movimiento Directo Automaético $3,543.80 $0.00 $3,543.80
17/mar./2026 000000  (&00103) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,543.80 $0.00
17/mar./2026 000000 (Eoo104) Movimiento Directo Automatico $8,955.20 $0.00 $8,955.20
17/mar./2026 000000  (E00104) Movimiento Directo Autematico $0.00 $8,955.20 $0.00
17mar./2028 10 Subtotal 32,867.14 32,867.14

18/mar./2026 000000 (Eoo082) Movimiento Directo Automatico $10,000.00 $0.00 $10,000.00
18/mar./2026 000000 (Ecoos2) Movimiento Directo Automatico $0.00 $10,000.00 $0.00
18/mar./2026 000000 (eco083) Movimiento Directo Autormatico $1,407.16 $0.00 $1,407.16
18/mar./2026 000000 (e00083) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,407.16 $0.00
18/mar./2026 000000 (eoo105) Movimiento Directo Automatico $12,760.00 $0.00 $12,760.00
18/mar./2026 000000 (eoot05) Movimiento Directo Automatico $0.00 $12,760.00 $0.00
18/mar./2026 000000 (cooo16) Movimiento Directo Automatico $1,826.00 $0.00 $1,826.00
18/mar./2026 000000 (cooo16) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,826.00 $0.00
18/mar./2026 000000 (cooo17) Movimiento Directo Automatico $2,014.00 $0.00 $2,014.00
18/mar./2026 000000 (coo17) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,014.00 $0.00
1dimar. /2026 10 Subtotal 28,007.16 28,007.16
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Usr: SUPERVISOR
Rep: rptLibroMayor

INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON

BAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1 -9)

Del 01/mar./2026 al 31/mar./2026

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y [17/abr./2026
hora de Impresion | 11:47 a. m.

Nb. do MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
24/mar /2026 000000  (Ecouss4) Movimiento Directo Automatico $5,000.00 $0.00 $5,000.00
24/mar./2026 000000 (Eoocoe4) Movimiento Directo Automético $0.00 $5,000.00 $0.00
24/mar./2026 000000 (eoooss) Movimiento Directo Automatico $11,736.42 $0.00 $11,736.42
24/mar./2026 000000 (eoooss) Movimiento Directo Automatico $0.00 $11,736.42 $0.00
24/mar./2026 4 Subtotal 16,736.42 16,736.42

27/mar /2026 000000  (ev008s) Movimiento Directo Automatico $1,254.00 $0.00 $1,254.00
27/mar./2026 000000 (eoo0se) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,254.00 $0.00
27/mar./2026 000000 (eoo0s7) Movimiento Directo Automatico $7,608.44 $0.00 $7,608.44
27/mar./2026 000000 (Eoo08T) Movimiento Directo Automatico $0.00 $7,608.44 $0.00
27/mar./2026 000000 (Eoooss) Movimiento Directo Automatico $7,106.90 $0.00 $7,106.90
27/mar./2026 000000 (eoooas) Movimiento Directo Automatico $0.00 $7,106.90 $0.00
27/mar./2026 000000 (eooces) Movimiento Directo Automatico $19,024.00 $0.00 $19,024.00
27/mar./2026 000000 (E0008Y) Movimiento Directo Automatico $0.00 $19,024.00 $0.00
27/mar./2026 000000  (E00080) Movimiento Directo Automatico $18,328.00 $0.00 $18,328.00
27/mar./2026 000000 (E00080) Movimiento Direcio Automatico $0.00 $18,328.00 $0.00
27/mar./2026 000000 (E00091) Movimiento Directo Automatico $4,872.00 $0.00 $4,872.00
27/mar./2026 000000 (Ecoo91) Movimiento Directo Automatico $0.00 $4,872.00 $0.00
27/mar./2026 000000 (eo0092) Movimiento Directo Automatico $2,540.40 $0.00 $2,540.40
27/mar./2026 000000  (E00092) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,540.40 $0.00
27/mar./2026 000000 (E00093) Movimiento Directo Automatico $12,760.00 $0.00 $12,760.00
27/mar./2026 000000  (E00093) Movimiento Directo Automatico $0.00 $12,760.00 $0.00
27/mar./2026 000000 (E00094) Movimiento Directo Automatico $12,760.00 $0.00 $12,760.00
27/mar./2026 000000 (o00094) Movimiento Directo Automatico $0.00 $12,760.00 $0.00
27/mar./2026 000000 (E00095) Movimiento Directo Automatico $12,760.00 $0.00 $12,760.00
27/mar./2026 000000 (Eco0ss) Movimiento Directo Automatico $0.00 $12,760.00 $0.00
27/mar./2026 000000 (E00098) Movimiento Directo Automatico $10,126.58 $0.00 $10,126.58
27/mar./2026 000000  (E00086) Movimiento Directo Automatico $0.00 $10,126.58 $0.00
27/mar./12026 000000 (eo0o0097) Movimiento Directo Automatico $3,000.00 $0.00 $3,000.00
27/mar./2026 000000 (eoooa7) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,000.00 $0.00
27/mar./2026 000000 (Eco09s) Movimiento Directo Automatico $2,552.00 $0.00 $2,552.00
27/mar./2026 000000 (E00098) Movimiento Directo Automnatico $0.00 $2,552.00 $0.00
27/mar./2026 000000 (E00099) Movimiento Directo Automético $3,596.00 $0.00 $3,596.00
27/mar./2026 000000  (E00099) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,596.00 $0.00
27/mar./2026 000000 (eoo108) Movimiento Directo Automatico $5,000.00 $0.00 $5,000.00
27/mar./2026 000000  (E0o108) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,000.00 $0.00
27/mar./2026 000000  (cooo18) Movimiento Directo Automatico $90.00 $0.00 $90.00
27/mar./2026 000000 (cooo18) Movimiento Directo Automatico $447.20 $0.00 $537.20
27/mar. /2026 000000 (coo018) Movimiento Directo Automatico $702.00 $0.00 $1,239.20
27/mar./2026 000000 (cooois) Movimiento Directo Automéatico $70.00 $0.00 $1,309.20
27/mar./2026 000000 (ccoo1s) Movimiento Directo Automatico $95.00 $0.00 $1,404.20
27/mar./2026 000000 (cooots) Movimiento Directo Automatico $153.00 $0.00 $1,557.20
27/mar.f2026 000000 (cooo18) Movimiento Directo Automatico $168.50 $0.00 $1,725.70
27/mar./2026 000000 (coco1s) Movimiento Directo Automatico $393.00 $0.00 $2,118.70
27/mar./2026 000000 (cooois) Movimiento Directo Automatico $126.00 $0.00 $2,244.70
27/mar./2026 000000 (cooo18) Movimiento Directo Automatico $250.00 $0.00 $2,494.70
27/mar./2026 000000 (cooo1s) Movimiento Directo Automatico $500.00 $0.00 $2,094.70
27/mar /2026 000000 (cooo1s) Movimiento Directo Automatico $921.00 $0.00 $3,915.70
27/mar./2026 000000 (cooo18) Movimiento Directo Automatico $797.00 $0.00 $4,712.70
27/mar./2026 000000 (cooo18) Movimiento Directo Automatico $0.00 $90.00 $4,622.70
27Imar./2026 000000 (cooo18) Movimiento Directo Automatico $0.00 $447.20 $4,175.50
27Imar./2026 000000  (cooo18) Movimiento Directo Automatico $0.00 $702.00 $3,473.50
27/mar./2026 000000 (cooois) Movimiento Directo Automatico $0.00 $70.00 $3,403.50
27/mar./2026 000000 (cooo1s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $95.00 $3,308.50
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Usr: SUPERVISOR
Rep: rptLibroMayor

INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON
BAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1 - 9)

Del 01/mar./2026 al 31/mar./2026

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y [17/abr./2026
hora de Impresién | 11:47 a. m.

No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
27/mar./2026 000000  (coo019) Movimiento Directo Automatico 50.00 $153.00 $3,155.50
27/mar./2026 000000 (coo018) Movimiento Directo Automatico $0.00 $168.50 $2,987.00
27/mar./2026 000000  (co0018) Movimiento Directo Automatico $0.00 $393.00 $2,594.00
27/mar /2026 000000  (cooo1s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $126.00 $2,468.00
27/mar./2026 000000 (cooots) Movimiento Directo Automéatico $0.00 $250.00 $2,218.00
27/mar./2026 000000 (cooots) Movimiento Directo Automatico $0.00 $500.00 $1,718.00
27/mar./2026 000000 (cooo1g) Movimiento Directo Automatico $0.00 $921.00 $797.00
27/mar./2026 000000 (cooo1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $797.00 $0.00
27/mar./2026 000000 (cooo1s) Movimiento Directo Automatico $3,839.79 $0.00 $3,839.79
27/mar./2026 000000 (cooo19) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,839.79 $0.00
27/mar.f2026 000000 (coo020) Movimiento Directo Automatico $2,481.00 $0.00 $2,481.00
27/mar./2026 000000 (cooozo) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,481.00 $0.00
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $219.07 $0.00 $219.07
27/mar./2026 000000  (coooz21) Movimiento Directo Automatico $138.40 $0.00 $357.47
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $96.50 $0.00 $453.97
27/mar./2026 000000 (coco21) Movimiento Directo Automatico $142.50 $0.00 $596.47
27/mar./2026 000000 (coo021) Movimiento Directo Automatico $234.01 $0.00 $830.48
27/mar./2026 000000  (cooo21) Movimiento Directo Automatico $39.00 $0.00 $869.48
27/mar./2026 000000 (coooz21) Movimiento Directo Automatico $166.00 $0.00 $1,035.48
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $616.00 $0.00 $1,651.48
27/mar./2026 000000  (coooz1) Movimiento Directo Automatico $822.00 $0.00 $2,473.48
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $54.50 $0.00 $2,527.98
27/mar./2026 000000 (coooz1) Movimiento Directo Automatico $550.00 $0.00 $3,077.98
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automético $2,000.00 $0.00 $5,077.98
27/mar./2026 000000  (cooo21) Movimiento Directo Automaético $195.00 $0.00 $5,272.98
27/mar./2026 000000  (cooo21) Movimiento Directo Automatico $1,000.00 $0.00 $6,272.98
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $353.00 $50.00 $6,625.98
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $89.00 $0.00 $6,714.98
27/mar /2026 000000  (cooo21) Movimiento Directo Automatico $49.00 $0.00 $6,763.98
27/mar /2026 000000 (coooz1) Movimiento Directo Automatico $233.00 $0.00 $6,996.98
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $1,900.00 $0.00 $8,896.98
27/mar /2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automético $0.00 $219.07 $8,677.91
27/mar /2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $0.00 $138.40 $8,539.51
27/mar./2026 000000 (coooz1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $96.50 $8,443.01
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $0.00 $142.50 $8,300.51
27/mar./2026 000000 (coooz21) Movimiento Directo Automatico $0.00 $234.01 $8,066.50
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $0.00 $39.00 $8,027.50
27/mar./2026 000000 (coco21) Movimiento Directo Automatico $0.00 $166.00 $7,861.50
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $0.00 $616.00 $7,245.50
27/mar./2026 000000 (cooozn) Movimiento Directo Automatico $0.00 $822.00 $6,423.50
27/mar./2026 000000  (cooo21) Movimiento Directo Automatico $0.00 $54.50 $6,369.00
27/mar./2026 000000 (coooz1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $550.00 $5,819.00
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,000.00 $3,819.00
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $0.00 $195.00 $3,624.00
27/mar./2026 000000  (cooo21) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,000.00 $2,624.00
27/mar./2026 000000 (coooz1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $353.00 $2,271.00
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $0.00 $89.00 $2,182.00
27/mar./12026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $0.00 $49.00 $2,133.00
27/mar /2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $0.00 $233.00 $1,900.00
27/mar./2026 000000 (coooz1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,900.00 $0.00
27/mar./2026 98 Subtotal 143,218.79 143,218.79

31/mar./2026 000000 (Doooos) Movimiento Directo Automatico $503,012.07 $0.00 $503,012.07
31/mar./2026 000000 (poooos) Movimiento Directo Automatico $201,446.00 $0.00 $704,458.07
31/mar./2026 000000 (D00005) Movimiento Directo Automatico $179,572.80 $0.00 $884,030.87
31/mar./2026 000000 (poooos) Movimiento Directo Automatico $103,073.96 $0.00 $987,104.83
31/mar./2026 000000 (Do0OOS) Movimiento Directo Automatico $0.00 $503,012.07 $484,092.76
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Usr: SUPERVISOR
Rep: rptLibroMayor

INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON

BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1 - 9)

Del 01/mar./2026 al 31/mar./2026
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y [17/abr./2026
hora de Impresién | 11:47 a. m.

No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
31/mar./2026 000000 (poooos) Movimiento Directo Automatico $0.00 $201,446.00 $282 646.76
31/mar./2026 000000 (poooos) Movimiento Directo Automatico $0.00 $179,572.80 $103,073.96
31/mar./2026 000000  (DooooS) Movimiento Directo Automatico $0.00 $103,073.96 $0.00
31/mar.2026 8 Subtotal 987,104.83 987,104.83

Total (8240 ) : 1,529,526.33 1,529,526.33
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
01/mar./20 Saldo Inicial $0.00
04/mar./2026 000000  (Eooos1) Movimiento Directo Automatico $1,270.31 $0.00 $1,270.31
04/mar./2026 000000  (Eooos1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,270.31 $0.00
04/mar./2026 000000 (E0o062) Movimiento Directo Automatico $34,800.00 $0.00 $34,800.00
04/mar./2026 000000 (E00062) Movimiento Directo Automatico $0.00 $34,800.00 $0.00
04/mar./2026 000000 (E00083) Movimiento Directo Automatico $25,056.00 $0.00 $25,056.00
04/mar./2026 000000 (E00083) Movimiento Directo Automatico $0.00 $25,056.00 $0.00
04/mar./2026 000000 (eocos4) Movimiento Directo Automatico $2,801.40 $0.00 $2,801.40
04/mar./2026 000000 (E00064) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,801.40 $0.00
04/mar./2026 000000 (Ecooss) Movimiento Directo Automatico $6,656.08 $0.00 $6,656.08
04/mar./2026 000000 (e00065) Movimiento Directo Automatico $0.00 $6,656.08 $0.00
04/mar./2026 000000 (E00085) Movimiento Directo Automatico $27,840.00 $0.00 $27,840.00
04/mar./2026 000000 (E00066) Movimiento Directo Automatico $0.00 $27,840.00 $0.00
04/mar./2026 000000  (E00067) Movimiento Directo Automatico $20,000.00 $0.00 $20,000.00
04/mar /2026 000000 (E00087) Movimiento Directo Automatico $0.00 $20,000.00 $0.00
04/mar./2026 000000  (E00100) Movimiento Directo Automatico $6,032.00 $0.00 $6,032.00
04/mar./2026 000000 (E00100) Movimiento Directo Automatico $0.00 $6,032.00 $0.00
04/mar./2026 000000 (Eoo101) Movimiento Directo Automatico $2,784.00 $0.00 $2,784.00
04/mar./2026 000000 (E00101) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,784.00 $0.00
04/mar./2026 18 Subtotal 127,239.79 127,239.79
05/mar./2026 000000 (cooo14) Movimiento Directo Automatico $11,500.00 $0.00 $11,500.00
05/mar./2026 000000 (coo014) Movimiento Directo Automatico $0.00 $11,500.00 $0.00
Usimars 2028 2 Subtotal 11,500.00 11,500.00
06/mar /2026 000000 (E00063) Movimiento Directo Automatico $34,964.78 $0.00 $34,964.78
06/mar./2026 000000 (E0coss) Movimiento Directo Automatico $0.00 $34,964.78 $0.00
06/mar./2026 000000  (Ec0089) Movimiento Directo Automatico $4,335.72 $0.00 $4,335.72
06/mar./2026 000000 (Eoo0sg) Movimiento Directo Automatico $0.00 $4,335.72 $0.00
06/mar /2026 000000 (e0o102) Movimiento Directo Automatico $27,973.40 $0.00 $27,973.40
06/mar./2026 000000 (E00102) Movimiento Directo Automatico $0.00 $27,973.40 $0.00
06/mar.i2026 6 Subtotal 67,273.90 67,273.90
11/mar./2026 000000 (Ec0070) Movimiento Directo Automatico $8,349.02 $0.00 $8,349.02
11/mar./2026 000000 (E00070) Movimiento Directo Automatico $0.00 $8,349.02 $0.00
11/mar./2026 000000 (eooo71) Movimiento Directo Automatico $450.00 $0.00 $450.00

Page 26



INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON
BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1 - 9)

Del 01/mar./2026 al 31/mar./2026
(Cifras en pesos y centavos)

’
9;‘ i

Usr SUPERVISOR
Rep: rptLibroMayor

Fecha y [17/abr./2026
hora de Impresién | 11:47 a. m.

No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
11/mar./2026 000000  (o0071) Movimiento Directo Automatico $0.00 $450.00 $0.00
tmar2026 4 Subtotal 8,799.02 8,799.02

12/mar./2026 000000 (Eo0072) Movimiento Directo Automaético $45,570.15 $0.00 $45,570.15
12/mar./2026 000000 (e00072) Movimiento Directo Automético $0.00 $45,570.15 $0.00
12/mar./2026 000000  (E00073) Movimiento Directo Automaético $6,380.00 $0.00 $6,380.00
12/mar./2026 000000 (E00073) Movimiento Directo Automatico $0.00 $6,380.00 $0.00
12/mar./2026 000000 (coo015) Movimiento Directo Automatico $450.00 $0.00 $450.00
12/mar./2026 000000 (cooo15) Movimiento Directo Automatico $812.00 $0.00 $1,262.00
12/mar./2026 000000  (coco15) Movimiento Directo Automatico $727.45 $0.00 $1,989.45
12/mar./2026 000000 (cooo1s) Movimiento Directo Automatico $150.00 $0.00 $2,139.45
12/mar./2026 000000 (c00015) Movimiento Directo Automatico $94.00 $0.00 $2,233.45
12/mar./2026 000000 (cooo1%) Movimiento Directo Automatico $430.00 $0.00 $2,663.45
12/mar./2026 000000  (cooo15) Movimiento Directo Automatico $1,963.00 $0.00 $4,626.45
12/mar./2026 000000 (cooo1s) Movimiento Directo Automatico $560.00 $0.00 $5,186.45
12/mar./2026 000000 (co0015) Movimiento Directo Automatico $1,790.00 $0.00 $6,976.45
12/mar./2026 000000 (coo015) Movimiento Directo Automatico $233.00 $0.00 $7,209.45
12/mar./2026 000000 (cooo15) Movimiento Directo Automatico $95.00 $0.00 $7,304.45
12/mar./2026 000000 (coo015) Movimiento Directo Automatico $89.00 $0.00 $7,393.45
12/mar./2026 000000 (cooo15) Movimiento Directo Automatico $240.00 $0.00 $7,633.45
12/mar./2026 000000 (coonis) Movimiento Directo Automatico $240.00 $0.00 $7,873.45
12/mar./2026 000000 (cooo15) Movimiento Directo Automatico $0.00 $450.00 $7,423.45
12/mar./2026 000000 (cooo1s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $812.00 $6,611.45
12/mar./2026 000000 (cooo15) Movimiento Directo Automatico $0.00 $727.45 $5,884.00
12/mar./2026 000000  (coo015) Movimiento Directo Automatico $0.00 $150.00 $5,734.00
12/mar /2026 000000 (coo015) Movimiento Directo Automatico $0.00 $94.00 $5,640.00
12/mar./2026 000000 (cooo1s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $430.00 $5,210.00
12/mar./2026 000000 (coo015) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,963.00 $3,247.00
12/mar./2026 000000  (co0015) Movimiento Directo Automatico $0.00 $560.00 $2,687.00
12/mar./2026 000000 (coo015) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,790.00 $897.00
12/mar./2026 000000  (co0015) Movimiento Directo Automatico $0.00 $233.00 $664.00
12/mar./2026 000000  (cooo1s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $95.00 $569.00
12/mar./2026 000000 (cooo15) Movimiento Directo Automético $0.00 $89.00 $480.00
12/mar./2026 000000  (C00015) Movimiento Directo Automatico $0.00 $240.00 $240.00
12/mar /2026 000000 (cooo1s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $240.00 $0.00
12imar/2026 a2 Subtotal 59,823.60 59,823.60

13/mar./2026 000000 (E00074) Movimiento Directo Automaético $7,608.34 $0.00 $7,608.34
13/mar./2026 000000  (E00074) Movimiento Directo Automatico $0.00 $7,608.34 $0.00
13/mar./2026 000000 (E00075) Movimiento Directo Automatico $7,608.34 $0.00 $7,608.34
13/mar./2026 000000 (E00075) Movimiento Directo Automatico $0.00 $7,608.34 $0.00
13/mar./2026 000000 (Eco078) Movimiento Directo Automatico $12,760.00 $0.00 $12,760.00
13/mar./2026 000000 (oo076) Movimiento Directo Automatico $0.00 $12,760.00 $0.00
13/mar./2026 000000 (eooo77) Movimiento Directo Automatico $12,760.00 $0.00 $12,760.00
13/mar./2026 000000 (0007 Movimiento Directo Automatico $0.00 $12,760.00 $0.00
13/mar./2026 000000 (enoo7e) Movimiento Directo Automatico $6,219.00 $0.00 $6,219.00
13/mar./2026 000000 (E00078) Movimiento Directo Automatico $0.00 $6,219.00 $0.00
13/mar./2026 19 Subtotal 46,955.68 46,955.68

17/mar./2026 000000 (E00079) Movimiento Directo Automatico $10,476.00 $0.00 $10,476.00
17/mar./2026 000000 (oo079) Movimiento Directo Automatico $0.00 $10,476.00 $0.00
17/mar./2026 000000 (Ec0080) Movimiento Directo Automatico $8,133.18 $0.00 $8,133.19
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Usr: SUPERVISOR
Rep: rptLibroMayor

INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON

BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1 - 9)

Del 01/mar./2026 al 31/mar./2026
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y [17/abr./2026
hora de Impresion | 11:47 a. m.

No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
17/mar./2026 000000  (E00080) Movimiento Directo Automatico $0.00 $8,133.19 $0.00
17/mar./2026 000000 (eooos) Movimiento Directo Automatico $1,758.95 $0.00 $1,758.95
17/mar./2026 000000 (E00081) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,758.95 $0.00
17/mar./2026 000000 (Ec0103) Movimiento Directo Automatica $3,543.80 $0.00 $3,543.80
17/mar./2026 000000 (E00103) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,543.80 $0.00
17/mar./2026 000000 (E0O104) Movimiento Directo Automatico $8,955.20 $0.00 $8,955.20
17/mar /2026 000000 (E0o104) Movimiento Directo Automatico $0.00 $8,955.20 $0.00
17/mar./2026 10 Subtotal 32,867.14 32,867.14

18/mar./2026 000000 (E00082) Movimiento Directo Automético $10,000.00 $0.00 $10,000.00
18/mar./2026 000000 (evooez) Movimiento Directo Automatico $0.00 $10,000.00 $0.00
18/mar./2026 000000 (E00083) Movimiento Directo Automatico $1,407.16 $0.00 $1,407.16
18/mar./2026 000000 (E00083) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,407.16 $0.00
18/mar./2026 000000 (eoo105) Movimiento Directo Automatico $12,760.00 $0.00 $12,760.00
18/mar./2026 000000 (Eoo105) Movimiento Directo Automatico $0.00 $12,760.00 $0.00
18/mar /2026 000000 (cooo16) Movimiento Directo Automatico $1,826.00 $0.00 $1,826.00
18/mar./2026 000000 (cooote) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,826.00 $0.00
18/mar./2026 000000 (cooo17) Movimiento Directo Automatico $2,014.00 $0.00 $2,014.00
18/mar./2026 000000  (coo017) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,014.00 $0.00
18/mar./2026 10 Subtotal 28,007.16 28,007.16

24/mar /2026 000000 (Ecooe4) Movimiento Directo Automatico $5,000.00 $0.00 $5,000.00
24/mar./2026 000000  (E00084) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,000.00 $0.00
24/mar./2026 000000  (E00085) Movimiento Directo Automatico $11,736.42 $0.00 $11,736.42
24/mar./2026 000000  (E00085) Movimiento Directo Automatico $0.00 $11,736.42 $0.00
24/mar./2026 4 Subtotal 16,736.42 16,736.42

27/mar./2026 000000 (Eoo0ss) Movimiento Directo Automatico $1,254.00 $0.00 $1,254.00
27/mar./2026 000000 (Eoo0ss) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,254.00 $0.00
27/mar./2026 000000 (E000a7) Movimiento Directo Automatico $7,608.44 $0.00 $7,608.44
27/mar./2026 000000 (Eo0o87) Movimiento Directo Automatico $0.00 $7,608.44 $0.00
27/mar./2026 000000 (soo08s) Movimiento Directo Automatico $7,106.90 $0.00 $7,106.90
27/mar./2026 000000 (Evooss) Movimiento Directo Automatico $0.00 $7,106.90 $0.00
27/mar./2026 000000 (E00089) Movimiento Directo Automatico $19,024.00 $0.00 $19,024.00
27/mar./2026 000000 (Enoosg) Movimiento Directo Automatico $0.00 $19,024.00 $0.00
27/mar./2026 000000 (Eoo0z0) Movimiento Directo Automatico $18,328.00 $0.00 $18,328.00
27/mar./2026 000000  (Enco20) Movimiento Directo Automatico $0.00 $18,328.00 $0.00
27/mar./2026 000000 (E00091) Movimiento Directo Automatico $4,872.00 $0.00 $4,872.00
27/mar./2026 000000 (eco0s1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $4,872.00 $0.00
27/mar./2026 000000 (E00092) Movimiento Directo Automatico $2,540.40 $0.00 $2,540.40
27/mar./2026 000000 (E00092) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,540.40 $0.00
27/mar./2026 000000  (E00093) Movimiento Directo Automatico $12,760.00 $0.00 $12,760.00
27/mar./2026 000000 (E00003) Movimiento Directo Automatico $0.00 $12,760.00 $0.00
27/mar./2026 000000 (Enoo94) Movimiento Directo Automatico $12,760.00 $0.00 $12,760.00
27/mar./2026 000000 (E00094) Movimiento Directo Automatico $0.00 $12,760.00 $0.00
27/mar./2026 000000 (E00095) Movimiento Directo Automatico $12,760.00 $0.00 $12,760.00
27/mar./2026 000000 (E0009S) Movimiento Directo Automatico $0.00 $12,760.00 $0.00
27/mar./2026 000000 (Eoooos) Movimiento Directo Automatico $10,126.58 $0.00 $10,126.58
27/mar./2026 000000 (Eoooee) Movimiento Directo Automatico $0.00 $10,126.58 $0.00
27/mar./2026 000000 (Ecooeny Movimiento Directo Automético $3,000.00 $0.00 $3,000.00
27/mar./2026 000000 (E00097) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,000.00 $0.00
27/mar./2026 000000 (E00098) Movimiento Directo Automatico $2,552.00 $0.00 $2,552.00
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Usr: SUPERVISOR
Rep: rptLibroMayor

INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON
BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1 - 9)

Del 01/mar./2026 al 31/mar./2026
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y [17/abr./2026
hora de Impresion | 11:47 a. m.

No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
27/mar./2026 000000  (E00098) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,552.00 $0.00
27/mar.j2026 000000  (E00086) Movimiento Directo Automaético $3,596.00 $0.00 $3,596.00
27/mar./2026 000000 (Ecoose) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,596.00 $0.00
27/mar./2026 000000 (E00108) Movimiento Directo Automatico $5,000.00 $0.00 $5,000.00
27/mar./2026 000000 (E00108) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,000.00 $0.00
27/mar./2026 000000 (cooo1s) Movimiento Directo Automatico $90.00 $0.00 $90.00
27/mar./2026 000000 (cooo18) Movimiento Directo Automatico $447 20 $0.00 $537.20
27/mar./2026 000000 (cooo18) Movimiento Directo Automatico $702.00 $0.00 $1,239.20
27/mar./2026 000000 (cooo18) Movimiento Directo Automatico $70.00 $0.00 $1,309.20
27/mar./2026 000000 (cooo1g) Movimiento Directo Automatico $95.00 $0.00 $1,404.20
27/mar./2026 000000 (cooots) Movimiento Directo Automatico $153.00 $0.00 $1,557.20
27/mar./2026 000000 (cooots) Movimiento Directo Automatico $168.50 $0.00 $1,725.70
27/mar./2026 000000 (cooo1s) Movimiento Directo Automatico $393.00 $0.00 $2,118.70
27/mar.f2026 000000 (cocois) Movimiento Directo Automatico $126.00 $0.00 $2,244.70
27/mar./2026 000000 (coco1s) Movimiento Directo Automatico $250.00 $0.00 $2,494.70
27/mar./2026 000000 (co0a18) Movimiento Directo Automatico $500.00 $0.00 $2,994.70
27/mar./2026 000000 (Co0018) Movimiento Directo Automatico $921.00 $0.00 $3,915.70
27/mar./2026 000000 (cooo13) Movimiento Directo Automatico $797.00 $0.00 $4,712.70
27/mar./2026 000000 (coo018) Movimiento Directo Automatico $0.00 $90.00 $4,622.70
27/mar./2026 000000 (coo018) Movimiento Directo Automatico $0.00 $447.20 $4,175.50
27/mar./2026 000000 (coooig) Movimiento Directo Automatico $0.00 $702.00 $3,473.50
27/mar./2026 000000 (cooo1g) Movimiento Directo Automatico $0.00 $70.00 $3,403.50
27/mar./2026 000000 (cooo1s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $95.00 $3,308.50
27/mar./2026 000000 (cooo1s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $153.00 $3,155.50
27/mar./2026 000000 (cooo1s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $168.50 $2,987.00
27/mar./2026 000000 (cocois) Movimiento Directo Automatico $0.00 $393.00 $2,594.00
27/mar./2026 000000 (coo018) Movimiento Directo Automatico $0.00 $126.00 $2,468.00
27/mar./2026 000000 (cooo18) Movimiento Directo Automatico $0.00 $250.00 $2,218.00
27/mar./2026 000000 (cooo18) Movimiento Directo Automatico $0.00 $500.00 $1,718.00
27/mar./2026 000000 (cooo1s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $921.00 $797.00
27/mar./2026 000000 (cooo1s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $797.00 $0.00
27/mar /2026 000000 (coo019) Movimiento Directo Automatico $3,839.79 $0.00 $3,839.79
27/mar./2026 000000  (cooot9) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,839.79 $0.00
27/mar./2026 000000 (coooz0) Movimiento Directo Automatico $2,481.00 $0.00 $2,481.00
27/mar./2026 000000 (cooo20) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,481.00 $0.00
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $219.07 $0.00 $219.07
27/mar./2026 000000 (coooz21) Movimiento Directo Automatico $138.40 $0.00 $357.47
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $96.50 $0.00 $453.97
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $142.50 $0.00 $596.47
27/mar./i2026 000000 (coooz1) Movimiento Directo Automatico $234.01 $0.00 $830.48
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $39.00 $0.00 $869.48
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $166.00 $0.00 $1,035.48
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $616.00 $0.00 $1,651.48
27/mar./2026 000000 (coooz1) Movimiento Directo Automatico $822.00 $0.00 $2,473.48
27/mar.f2026 000000 (coooz1) Movimiento Directo Automatico $54.50 $0.00 $2,527.98
27/mar./[2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $550.00 $0.00 $3,077.98
27/mar./2026 000000 (coooz1) Movimiento Directo Automatico $2,000.00 $0.00 $5,077.98
27/mar./2026 000000  (cooo21) Movimiento Directo Automatico $195.00 $0.00 $5,272.98
27/mar.12026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $1,000.00 $0.00 $6,272.98
27/mar./2026 000000 (coooz1) Movimiento Directo Automatico $353.00 $0.00 $6,625.98
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $89.00 $0.00 $6,714.98
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $49.00 $0.00 $6,763.98
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $233.00 $0.00 $6,996.98
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $1,900.00 $0.00 $8,896.98
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $0.00 $219.07 $8,677.91
27/mar./2026 000000  (coooz1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $138.40 $8,539.51
27/mar./2026 000000 (co0021) Movimiento Directo Automatico $0.00 $96.50 $8,443.01
27/mar./2026 000000 (cocoz21) Movimiento Directo Automatico $0.00 $142.50 $8,300.51
27/mar /2026 000000  (co0021) Movimiento Directo Automatico $0.00 $234.01 $8,066.50
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INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON

BAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1 - 9)

Del 01/mar./2026 al 31/mar./2026

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y [17/abr /2026
hora de Impresion | 11:47 a. m.

No. do MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
27/mar./2026 000000  (c00021) Movimiento Directo Automatico $0.00 $39.00 $8,027.50
27/mar./2026 000000  (coooz1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $166.00 $7,861.50
27/mar./2026 000000  (cooo21) Movimiento Directo Automatico $0.00 $616.00 §7,245.50
27/mar./2026 000000 (coooz1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $822.00 $6,423.50
27/mar./2026 000000  (cooo21) Movimiento Directo Automatico $0.00 $54.50 $6,369.00
27/mar./2026 000000  (cooo21) Movimiento Directo Automatico $0.00 $550.00 $5,819.00
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,000.00 $3,819.00
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $0.00 $195.00 $3,624.00
27/mar./2026 000000 (coooz1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,000.00 $2,624.00
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $0.00 $353.00 $2,271.00
27/mar./2026 000000 (coooz1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $89.00 $2,182.00
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $0.00 $49.00 $2,133.00
27/mar 12026 000000 (coeoz1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $233.00 $1,900.00
27/mar /2026 000000  (cooo21) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,900.00 $0.00
27imar.12026 98 Subtotal 143,218.79 143,218.79
31/mar./2026 000000  (poooos) Movimiento Directo Automatico $503,012.07 $0.00 $503,012.07
31/mar./2026 000000 (Doooos) Movimiento Directo Automatico $201,446.00 $0.00 $704,458.07
31/mar./2026 000000 (Doooos) Movimiento Directo Automatico $179,572.80 $0.00 $884,030.87
31/mar./2026 000000  (ooooos) Movimiento Directo Automatico $103,073.96 $0.00 $987,104.83
31/mar./2026 000000 (DOOOOS) Movimiento Directo Automatico $0.00 $503,012.07 $484,092.76
31/mar./2026 000000 (D0OOOS) Movimiento Directo Automatico $0.00 $201,446.00 $282,646.76
31/mar. /2026 000000 (Dooo0S) Movimiento Directo Automatico $0.00 $179,572.80 $103,073.96
31/mar./2026 000000  (Doooos) Movimiento Directo Automatico $0.00 $103,073.96 $0.00
M la029 8 Subtotal 987,104.83 987,104.83

Total ( 8250 ) : 1,529,526.33 1,529,526.33
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOQS EJERCIDO
01/mar./2026 Saldo Inicial $0.00
04/mar./2026 000000 (Eooos1) Movimiento Directo Automatico $1,270.31 $0.00 $1,270.31
04/mar./2026 000000 (Ecoos1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,270.31 $0.00
04/mar./2026 000000 (eoo0s2) Movimiento Directo Automatico $34,800.00 $0.00 $34,800.00
04/mar./2026 000000 (Eco062) Movimiento Directo Automatico $0.00 $34,800.00 $0.00
04/mar./2026 000000 (E00063) Movimiento Directo Automatico $25,056.00 $0.00 $25,056.00
04/mar./2026 000000 (E00063) Movimiento Directo Automatico $0.00 $25,056.00 $0.00
04/mar./2026 000000 (Eoooss) Movimiento Directo Automatico $2,801.40 $0.00 $2,801.40
04/mar./2026 000000 (E000E4) Movimiento Directo Automéatico $0.00 $2,801.40 $0.00
04/mar./2026 000000 (e0coss) Movimiento Directo Automatico $6,656.08 $0.00 $6,656.08
04/mar./2026 000000 (Eo0085) Movimiento Directo Automatico $0.00 $6,656.08 $0.00
04/mar /2026 000000 (E00066) Movimiento Directo Automatico $27,840.00 $0.00 $27,840.00
04/mar./2026 000000 (Eoooes) Movimiento Directo Automatico $0.00 $27,840.00 $0.00
04/mar./2026 000000 (eoo0e7) Movimiento Directo Automatico $20,000.00 $0.00 $20,000.00
04/mar./2026 000000 (Eooos?) Movimiento Directo Automatico $0.00 $20,000.00 $0.00
04/mar./2026 000000 (eo0100) Movimiento Directo Automatico $6,032.00 $0.00 $6,032.00
04/mar./2026 000000 (ecote0) Movimiento Directo Automatico $0.00 $6,032.00 $0.00
04/mar./2026 000000 (eooton) Movimiento Directo Automético $2,784.00 $0.00 $2,784.00
04/mar./2026 000000  (eoo101) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,784.00 $0.00
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g BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1 -9)
Usr: SUPERVISOR Del 01/mar./2026 al 31/mar./2026 Fecha y [17/abr./2026
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 11:47 a. m.
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
04/mar.12026 18 Subtotal 127,239.79 127,239.79

05/mar./2026 000000 (cooot4) Movimiento Directo Automatico $11,500.00 $0.00 $11,500.00
05/mar./2026 000000 (cooo14) Movimiento Directo Automatico $0.00 $11,500.00 $0.00
05/mar./2026 2 Subtotal 11,500.00 11,500.00

06/mar./2026 000000 (Eo0o0es) Movimiento Directo Automatico $34,964.78 $0.00 $34,064.78
06/mar./2026 000000 (Encoss) Movimiento Directo Automatico $0.00 $34,964.78 $0.00
06/mar./2026 000000  (E00089) Movimiento Directo Automatico $4,335.72 $0.00 $4,335.72
06/mar./2026 000000 (E00039) Movimiento Directo Automatico $0.00 $4,335.72 $0.00
06/mar./2026 000000 (E00102) Movimiento Directo Automatico $27,973.40 $0.00 $27,973.40
06/mar./2026 000000 (E00102) Movimiento Directo Automatico $0.00 $27,973 40 $0.00
06/mar./2026 6 Subtotal 67,273.90 67,273.90

11/mar./2026 000000  (e00070) Movimiento Directo Automatico $8,349.02 $0.00 $8,349.02
11/mar./2026 000000 (eooo70) Movimiento Directo Automatico $0.00 $8,349.02 $0.00
11/mar./2026 000000 (Ec0071) Movimiento Directo Automatico $450.00 $0.00 $450.00
11/mar./2026 000000 (E00071) Movimiento Directo Automatico $0.00 $450.00 $0.00
11/mar./2026 4 Subtotal 8,799.02 8,799.02

12/mar./2026 000000 (Eo0072) Movimiento Directo Automatico $45,570.15 $0.00 $45,570.15
12/mar./2026 000000 (eo0072) Movimiento Directo Automatico $0.00 $45,570,15 $0.00
12/mar./2026 000000 (E00073) Movimiento Directo Automatico $6,380.00 $0.00 $6,380.00
12/mar./2026 000000 (E00073) Movimiento Directo Automético $0.00 $6,380.00 $0.00
12/mar./2026 000000 (cooo15) Movimiento Directo Automatico $450.00 $0.00 $450.00
12/mar./2026 000000 (coo015) Movimiento Directo Automatico $812.00 $0.00 $1,262.00
12/mar./2026 000000 (co0o15) Movimiento Directo Automéatico $727.45 $0.00 $1,989.45
12/mar /2026 000000 (coo015) Movimiento Directo Automatico $150.00 $0.00 $2,139.45
12/mar./2026 000000 (cooo1s) Movimiento Directo Automatico $94.00 $0.00 $2,233.45
12/mar./2026 000000  (cono1s) Movimiento Directo Automatico $430.00 $0.00 $2,663.45
12/mar./2026 000000 (coo015) Movimiento Directo Automatico $1,963.00 $0.00 $4,626.45
12/mar./2026 000000 (co0015) Movimiento Directo Automatico $560.00 $0.00 $5,186.45
12/mar./2026 000000 (cooo15) Movimiento Directo Automatico $1,790.00 $0.00 $6,976.45
12fmar./2026 000000 (co0015) Movimiento Directo Automatico $233.00 $0.00 $7,209.45
12/mar./2026 000000 (cooo15) Movimiento Directo Automatico $95.00 $0.00 $7,304.45
12/mar./2026 000000 (cooo15) Movimiento Directo Automatico $89.00 $0.00 $7,393.45
12/mar./2026 000000 (cooo15) Movimiento Directo Automatico $240.00 $0.00 $7,633.45
12/mar./2026 000000 (cooo1s5) Movimiento Directo Automatico $240.00 $0.00 $7,873.45
12/mar./2026 000000 (cooo15) Movimiento Directo Automatico $0.00 $450.00 $7,423.45
12/mar./2026 000000 (cooo15) Movimiento Directo Automatico $0.00 $812.00 $6,611.45
12/mar./2026 000000 (cooo15) Movimiento Directo Automatico $0.00 $727.45 $5,884.00
12/mar./2026 000000 (cooois) Movimiento Directo Automatico $0.00 $150.00 $5,734.00
12/mar./2026 000000 (cooois) Movimiento Directo Automatico $0.00 $94.00 $5,640.00
12/mar./2026 000000 (coo015) Movimiento Directo Automatico $0.00 $430.00 $5,210.00
12/mar./2026 000000 (cooo1s5) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,963.00 $3,247.00
12/mar./2026 000000  (co0015) Movimiento Directo Automatico $0.00 $560.00 $2,687.00
12/mar /2026 000000 (coo015) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,790.00 $897.00
12/mar./2026 000000 (cooo1s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $233.00 $664.00
12/mar./2026 000000 (cooois) Movimiento Directo Automatico $0.00 $95.00 $569.00
12/mar./2026 000000 (coonis) Movimiento Directo Automatico $0.00 $89.00 $480.00
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Usr: SUPERVISOR
Rep: rptLibroMayor

INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON

BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1 - 9)

Del 01/mar./2026 al 31/mar./2026
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y [17/abr./2026
hora de Impresion | 11:47 a. m.

No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
12/mar /2026 000000 (cooo15) Movimiento Directo Automatico $0.00 $240.00 $240.00
12/mar./2026 000000 (cooo1s) Movimiento Directo Automéatico $0.00 $240.00 $0.00
12/mar./2026 32 Subtotal 59,823.60 59,823.60

13/mar./2026 000000 (Ec0074) Movimiento Directo Automatico $7,608.34 $0.00 $7,608.34
13/mar /2026 000000 (E00074) Movimiento Directo Automatico $0.00 $7,608.34 $0.00
13/mar /2026 000000  (E00075) Movimiento Directo Automatico $7,608.34 $0.00 $7,608.34
13/mar./2026 000000  (E00075) Movimiento Directo Automatico $0.00 $7,608.34 $0.00
13/mar./2026 000000 (Eo0076) Movimiento Directo Automatico $12,760.00 $0.00 $12,760.00
13/mar./2026 000000 (E00078) Movimiento Directo Automatico $0.00 $12,760.00 $0.00
13/mar./2026 000000 (Eoc077) Movimiento Directo Automatico $12,760.00 $0.00 $12,760.00
13/mar./2026 000000 (eoo077) Movimiento Directo Automatico $0.00 $12,760.00 $0.00
13/mar./2026 000000 (E00078) Movimiento Directo Automatico $6,219.00 $0.00 $6,219.00
13/mar./2026 000000 (Eo0078) Movimiento Directo Automatico $0.00 $6,219.00 $0.00
13/mar.J2028 10 Subtotal 46,955.68 46,955.68

17/mar./2026 000000 (Ec0079) Movimiento Directo Automatico $10,476.00 $0.00 $10,476.00
17/mar./2026 000000 (E00079) Movimiento Directo Automatico $0.00 $10,476.00 $0.00
17/mar./2026 000000 (Ec0080) Movimiento Directo Automatico $8,133.19 $0.00 $8,133.19
17/mar./2026 000000 (E00oe0) Movimiento Directo Automatico $0.00 $8,133.19 $0.00
17/mar./2026 000000 (eo0os1) Movimiento Directo Automatico $1,758.95 $0.00 $1,758.95
17/mar./2026 000000 (E00c81) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,758.95 $0.00
17/mar./2026 000000 (eoa103) Movimiento Directo Automatico $3,543.80 $0.00 $3,543.80
17/mar./2026 000000 (E00103) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,543.80 $0.00
17/mar./2026 000000  (o0t04) Movimiento Directo Automatico $8,955.20 $0.00 $8,955.20
17/mar./2026 000000 (Eco104) Movimiento Directo Automatico $0.00 $8,955.20 $0.00
17/mar.j2026 10 Subtotal 32,867.14 32,867.14

18/mar./2026 000000 (E00082) Movimiento Directo Automatico $10,000.00 $0.00 $10,000.00
18/mar./2026 000000 (Eoo0a2) Movimiento Directo Automatico $0.00 $10,000.00 $0.00
18/mar./2026 000000 (Ec0083) Movimiento Directo Automatico $1,407.16 $0.00 $1,407.16
18/mar./2026 000000 (E000B3) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,407.16 $0.00
18/mar./2026 000000 (00105 Movimiento Directo Automatico $12,760.00 $0.00 $12,760.00
18/mar./2026 000000 (E0a105) Movimiento Directo Automatico $0.00 $12,760.00 $0.00
18/mar./2026 000000 (cooote) Movimiento Directo Automatico $1,826.00 $0.00 $1,826.00
18/mar./2026 000000 (cooots) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,826.00 $0.00
18/mar./2026 000000 (co0017) Movimiento Directo Automatico $2,014.00 $0.00 $2,014.00
18/mar./2026 000000  (coooi7) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,014.00 $0.00
A0 b Subtotal 28,007.16 28,007.16

24/mar./2026 000000 (E0o0B4) Movimiento Directo Automatico $5,000.00 $0.00 $5,000.00
24/mar./2026 000000 (E0o0s4) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,000.00 $0.00
24/mar./2026 000000 (Eooossy Movimiento Directo Automatico $11,736.42 $0.00 $11,736.42
24/mar./2026 000000  (E00085) Movimiento Directo Automatico $0.00 $11,736.42 $0.00
2Amr RS % Subtotal 16,736.42 16,736.42

27/mar./2026 000000 (Eoooes) Movimiento Directo Automatico $1,254.00 $0.00 $1,254.00
27/mar./2026 000000  (Eoc08G) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,254.00 $0.00
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Usr: SUPERVISOR
Rep: rpiLibroMayor

INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON
BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1 -9)

Del 01/mar./2026 al 31/mar./2026
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y [17/abr./2026
hora de Impresién | 11:47 a. m.

No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
27/mar./2026 000000 (Eoco08T) Movimiento Directo Automatico $7,608.44 $0.00 $7,608.44
27/mar./2026 000000 (Eo0087) Movimiento Directo Automatico $0.00 $7,608.44 $0.00
27/mar./2026 000000  (E0008S) Movimiento Directo Automatico §7,106.90 $0.00 $7,106.90
27/mar /2026 000000  (E00088) Movimiento Directo Automatico $0.00 $7,106.90 $0.00
27/mar./2026 000000 (ecoosg) Movimiento Directo Automatico $19,024.00 $0.00 $19,024.00
27/mar./2026 000000 (00089) Movimiento Directo Automatico $0.00 $19,024.00 $0.00
27/mar./2026 000000  (eooos0) Movimiento Directo Automatico $18,328.00 $0.00 $18,328.00
27/mar./2026 000000 (00090 Movimiento Directo Automatico $0.00 $18,328.00 $0.00
27/mar./2026 000000 (eoooat) Movimiento Directo Automatico $4,872.00 $0.00 $4,872.00
27/mar /2026 000000  (E0009t) Movimiento Directo Automatico $0.00 $4,872.00 $0.00
27/mar./2026 000000 (E00092) Movimiento Directo Automatico $2,540.40 $0.00 $2,540.40
27/mar./2026 000000 (E00092) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,540.40 $0.00
27/mar./2026 000000 (E00093) Movimiento Directo Automatico $12,760.00 $0.00 $12,760.00
27/mar./2026 000000 (E00093) Movimiento Directo Automatico $0.00 $12,760.00 $0.00
27/mar./2026 000000 (E00094) Movimiento Directo Automatico $12,760.00 $0.00 $12,760.00
27/mar./2026 000000 (E00094) Movimiento Directo Automatico $0.00 $12,760.00 $0.00
27/mar./2026 000000 (E00095) Movimiento Directo Automatico $12,760.00 $0.00 $12,760.00
27/mar./2026 000000 (E000905) Movimiento Directo Automatico $0.00 $12,760.00 $0.00
27/mar./2026 000000 (eco09s) Movimiento Directo Automatico $10,126.58 $0.00 $10,126.58
27/mar./2026 000000  (E00096) Movimiento Directo Automatico $0.00 $10,126.58 $0.00
27/mar./2026 000000 (eoooeT) Movimiento Directo Automatico $3,000.00 $0.00 $3,000.00
27/mar./2026 000000 (E0ooe7) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,000.00 $0.00
27/mar./2026 000000 (E00093) Movimiento Directo Automatico $2,552.00 $0.00 $2,552.00
27/mar./2026 000000 (Eoc0ss) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,552.00 $0.00
27/mar./2026 000000  (E00099) Movimiento Directo Automatico $3,596.00 $0.00 $3,596.00
27/mar./2026 000000 (E00099) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,596.00 $0.00
27/mar./2026 000000 (E00108) Movimiento Directo Automatico $5,000.00 $0.00 $5,000.00
27/mar./2026 000000 (E00108) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,000.00 $0.00
27/mar./2026 000000  (cooote) Movimiento Directo Automatico $90.00 $0.00 $90.00
27/mar./2026 000000 (coo018) Movimiento Directo Automatico $447.20 $0.00 $537.20
27/mar./2026 000000 (cooo18) Movimiento Directo Automatico $702.00 $0.00 $1,239.20
27/mar.[2026 000000  (co0018) Movimiento Directo Automético $70.00 $0.00 $1,309.20
27/mar.f2026 000000 (cooo18) Movimiento Directo Automatico $95.00 $0.00 $1,404.20
27/mar./2026 000000 (cooo1s) Movimiento Directo Automatico $153.00 $0.00 $1,557.20
27/mar./2026 000000 (coo018) Movimiento Directo Automatico $168.50 $0.00 $1,725.70
27/mar./2026 000000 (cooo18) Movimiento Directo Automatico $393.00 $0.00 $2,118.70
27/mar./2026 000000 (cooo18) Movimiento Directo Automatico $126.00 $0.00 $2,244.70
27/mar./2026 000000 (cooo18) Movimiento Directo Automatico $250.00 $0.00 $2,494.70
27/mar./2026 000000 (coao18) Movimiento Directo Automatico $500.00 $0.00 $2,994.70
27/mar./2026 000000 (cooo18) Movimiento Directo Automatico $921.00 $0.00 $3,915.70
27/mar./2026 000000 (coooig) Movimiento Directo Automatico $797.00 $0.00 $4,712.70
27/mar /2026 000000 (cooots) Movimiento Directo Automatico $0.00 $90.00 $4,622.70
27Imar. /2026 000000 (cooo18) Movimiento Directo Automatico $0.00 $447.20 $4,175.50
27/mar./2026 000000 (cooo18) Movimiento Directo Automatico $0.00 $702.00 $3,473.50
27/mar./2026 000000 (cooo18) Movimiento Directo Automatico $0.00 $70.00 $3,403.50
27/mar.f2026 000000 (cocois) Movimiento Directo Automatico $0.00 $95.00 $3,308.50
27/mar./2026 000000 (cooo18) Movimiento Directo Automatico $0.00 $153.00 $3,155.50
27/mar./2026 000000 (cooo18) Movimiento Directo Automatico $0.00 $168.50 $2,987.00
27/mar./2026 000000 (coo018) Movimiento Directo Automatico $0.00 $393.00 $2,594.00
27/mar./2026 000000  (coo018) Movimiento Directo Automatico $0.00 $126.00 $2,468.00
27/mar./2026 000000 (cooots) Movimiento Directo Automatico $0.00 $250.00 $2,218.00
27/mar./2026 000000 (co0o18) Movimiento Directo Automatico $0.00 $500.00 $1,718.00
27/mar./2026 000000 (cooo1s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $921.00 $797.00
27/mar./2026 000000 (cooote) Movimiento Directo Automatico $0.00 $797.00 $0.00
27/mar./2026 000000  (cooo19) Movimiento Directo Automatico $3,839.79 $0.00 $3,839.79
27/mar./2026 000000 (cooo19) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,839.79 $0.00
27/mar./2026 000000 (cooo20) Movimiento Directo Automatico $2,481.00 $0.00 $2,481.00
27/mar./2026 000000  (coooz20) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,481.00 $0.00
27/mar.j2026 000000  (cooo21) Movimiento Directo Automatico $219.07 $0.00 $219.07
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Usr SUPERVISOR
Rep: rptLibroMayor

INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON
BAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1 - 9)

Del 01/mar./2026 al 31/mar./2026

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y [17/abr./2026
hora de Impresion | 11:47 a. m.

No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
27/mar./2026 000000  (cooo21) Movimiento Directo Automatico $138.40 $0.00 $357.47
27/mar./2026 000000  (cooozt) Movimiento Directo Automatico $96.50 $0.00 $453.97
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $142.50 $0.00 $506.47
27/mar./2026 000000 (coooz21) Movimiento Directo Automatico $234.01 $0.00 $830.48
27/mar./2026 000000 (coooz1) Movimiento Directo Automatico $39.00 $0.00 $869.48
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $166.00 $0.00 $1,035.48
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $616.00 $0.00 $1,651.48
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $822.00 $0.00 $2,473.48
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $54.50 $0.00 $2,527.98
27/mar./2026 000000 (coooz21) Movimiento Directo Automatico $550.00 $0.00 $3,077.98
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $2,000.00 $0.00 $5,077.98
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $195.00 $0.00 $5,272.98
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $1,000.00 $0.00 $6,272.98
27/mar./2026 000000 (coooz1) Movimiento Directo Automatico $353.00 $0.00 $6,625.98
27/mar./2026 000000 (coooz1) Movimiento Directo Automatico $89.00 $0.00 $6,714.98
27/mar./2026 000000 (coon21) Movimiento Directo Automatico $49.00 $0.00 $6,763.98
27/mar./2026 000000 (coooz21) Movimiento Directo Automatico $233.00 $0.00 $6,996.98
27/mar./2026 000000 (coooz1) Movimiento Directo Automatico $1,900.00 $0.00 $8,896.98
27/mar./2026 000000 (coon21) Movimiento Directo Automatico $0.00 $219.07 $8,677.91
27/mar./2026 000000 (coooz1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $138.40 $8,539.51
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $0.00 $96.50 $8,443.01
27/mar./2026 000000  (cooo21) Movimiento Directo Automatico $0.00 $142.50 $8,300.51
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $0.00 $234.01 $8,066.50
27/mar./2026 000000 (coooz21) Movimiento Directo Automatico $0.00 $39.00 $8,027.50
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $0.00 $166.00 $7,861.50
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $0.00 $616.00 $7,245.50
27/mar./2026 000000 (coooz1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $822.00 $6,423.50
27/mar./2026 000000 (coooz1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $54.50 $6,369.00
27/mar /2026 000000  (coo021) Movimiento Directo Automatico $0.00 $550.00 $5,819.00
27/mar./12026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,000.00 $3,819.00
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $0.00 $195.00 $3,624.00
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,000.00 $2,624.00
27/mar./2026 000000 (coooz1) Movimiento Directo Automatico $0.00 $353.00 $2,271.00
27/mar./2026 000000 (coooz21) Movimiento Directo Automatico $0.00 $89.00 $2,182.00
27/mar./2026 000000 (cooo21) Movimiento Directo Automatico $0.00 $49.00 $2,133.00
27/mar./2026 000000  (cooo21) Movimiento Directo Automético $0.00 $233.00 $1,900.00
27/mar./2026 000000 (cooozn) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,900.00 $0.00
2Timar./202¢ o8 Subtotal 143,218.79 143,218.79
31/mar./2026 000000 (poooos) Movimiento Directo Automatico $503,012.07 $0.00 $503,012.07
31/mar./2026 000000 (poooos) Movimiento Directo Automatico $201,446.00 $0.00 $704,458.07
31/mar./2026 000000 (poooos) Movimiento Directo Automatico $179,572.80 $0.00 $884,030.87
31/mar./2026 000000  (poooos5) Movimiento Directo Automatico $103,073.96 $0.00 $987,104.83
31/mar./2026 000000 (Doooos) Movimiento Directo Automatico $0.00 $503,012.07 $484,092.76
31/mar./2026 000000  (DoooOS) Movimiento Directo Automatico $0.00 $201,446.00 $282,646.76
31/mar./2026 000000  (poooos) Movimiento Directo Automatico $0.00 $179,572.80 $103,073.96
31/mar./2026 000000 (Dooo0s) Movimiento Directo Automatico $0.00 $103,073.96 $0.00
Aimar/2nig 8 Subtotal 987,104.83 987,104.83

Total ( 8260 ) : 1,529,526.33 1,529,526.33

8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
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Usr: SUPERVISOR
Rep: rptLibroMayor

INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON
BAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1 - 9)

Del 01/mar./2026 al 31/mar./2026

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y [17/abr./2026

hora de Impresion | 11:47 a. m.

No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
JT/mar /2026 Saldo Inicial $2.620,211.36
04/mar./2026 000000 (Eocosy  COMISIONES BANCARIAS $1,270.31 $0.00 $2,621,481.67
04/mar.i2026 000000 (Eocosy  F14 ARRENDAMIENTO MARZO $34,800.00 $0.00 $2,656,281.67
04/mar./2026 000000 cossy  F-571 PLAYERAS BASKETBALL $25,056.00 $0.00 $2,681,337.67
04/mar.i2026 000000 (ecossy)  F7BB4AB TAZAS DIA DE LA MUJER $2,801.40 $0.00 $2,684,139.07
04/mar./2026 000000 (eocwossy  SILLA EJECUTIVA $6,656.08 $0.00 $2,690,795.15
04/mar./2026 000000 Eo0o0ssy  F19 HONORARIOS CONTABLES $27,840.00 $0.00 $2,718,635.15
04/mar./2026 000000 (ecocsny  COMBUSTIBLE MARZO 2026 $20,000.00 $0.00 $2,738,635.15
04/mar./2026 000000 oty F4F172 VIGAS CONSULTORES $6,032.00 $0.00 $2.744,667.15
04/mar./2026 000000 (eco101) FCD02C REEMPLAZO VENTILADORES CID $2,784.00 $0.00 $2,747 451.15
04/mar./2026 9 Subtotal 127,239.79 0.00

05/mar./2026 000000 (coooy  TRANSPORTE EVENTO $11,500.00 $0.00 $2,758,951.15
05/mar./2026 1 Subtotal 14,500.00 0.00

06/mar.i2026 000000 (Eocossy  UNIFORMES $34,964.78 $0.00 $2,793,915.93
06/mar./2026 000000 (Ecooss)  CB92 ASPIRADOR DE SECRECION $4,335.72 $0.00 $2,798,251.65
06/mar./2026 000000 o010z ANTICIPO MATTO PUERTAS $27,973.40 $0.00 $2,826 225 05
06/mar./2026 3 Subtotal 67,273.90 0.00

11/mar./2026 000000 (Eooo7o)  C12427 PINTURAS $8,349.02 $0.00 $2,834,574.07
11/mar./2026 000000 (Eooery  FE90 BASTON APOYO SOCIAL $450.00 $0.00 $2,835,024.07
11/mar./2026 2 Subtotal 8,799.02 0.00

12/mar./2026 000000 @ooorz  F2131 JORNADA NEUROPEDIATRIA $45,570.15 $0.00 $2,880,594.22
12/mar./2026 000000 (0007  F2808 SOFTWARE $6,380.00 $0.00 $2,886,974.22
12/mar./2026 000000 (cocotsy  REEMBOLSO DE CAJA CHICA $560.00 $0.00 $2,887,534.22
12/mar./2025 000000 (©oootsy  REEMBOLSO DE CAJA CHICA $1,790.00 $0.00 $2,889,324.22
12/mar./2026 000000 ©oootsy  REEMBOLSO DE CAJA CHICA $450.00 $0.00 $2,880,774.22
12/mar./2026 000000 (©oootsy  REEMBOLSO DE CAJA CHICA $233.00 $0.00 $2,890,007.22
12/mar./2026 000000 (©oootsy  REEMBOLSO DE CAJA CHICA $1,963.00 $0.00 $2,891,970.22
12/mar./2026 000000  (coootsy  REEMBOLSO DE CAJA CHICA $812.00 $0.00 $2,892,782,22
12/mar./2026 000000 (cooo1ss  REEMBOLSO DE GAJA CHICA $95.00 $0.00 $2,892,877.22
12/mar./2026 000000 o001y  REEMBOLSO DE CAJA CHICA $89.00 $0.00 $2,892,066.22
12/mar./2026 000000 (cocotsy  REEMBOLSO DE CAJA CHICA $240.00 $0.00 $2,893,206.22
12/mar./2026 000000 (coootsy  REEMBOLSO DE CAJA CHICA $240.00 $0.00 $2,893,446.22
12/mar./2026 000000 (cooorsy  REEMBOLSO DE CAJA CHICA $727.45 $0.00 $2,894,173.67
12/mar./2026 000000 (coootsy  REEMBOLSO DE CAJA CHICA $150.00 $0.00 $2,894,323.67
12/mar./2026 000000 (cocotsy  REEMBOLSO DE CAJA CHICA $94.00 $0.00 $2,894,417.67
12/mar./2026 000000 (coco1s  REEMBOLSO DE CAJA CHICA $430.00 $0.00 $2,894,847.67
12/mar./2026 16 Subtotal 59,823.60 0.00

13/mar./2026 000000 Eooo7y  SERVICIO EDUCATIVO DEL 01 AL 15 MARZO $7,608.34 $0.00 $2,902,456.01
13/mar./2026 000000 o007y SERVICIO EDUCATIVO DEL 01 AL 15 MARZO $7,608.34 $0.00 $2,910,064.35
13/mar./2026 000000 (Eooo7sy  SERVICIO TERAPIA DEL 01 AL 15 MARZO $12,760.00 $0.00 $2,022,824 35
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Usr: SUPERVISOR

INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON
BAJA CALIFORNIA SUR

Del 01/mar./2026 al 31/mar./2026

LIBRO MAYOR (1 -9)

Fecha y [17/abr./2026

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 11:47 a. m.
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
T3/mar /2026 000000 (o007 SERVICIO TERAPIA DEL 01 AL 15 MARZO $12.760.00 $0.00 $2.035.584 35
13/mar./2026 000000 (Eoco7®y  F2219 FRIGOBAR $6,219.00 $0.00 $2,941,803.35
13/mar./2026 5 Subtotal 46,955.68 0.00

17/mar./2026 000000 Eoo07ey  ALIMENTOS JORNADA NEUROPEDIATRIA $10,476.00 $0.00 $2,952,279.35
17/mar.i2026 000000 Eooosy  VIAJE PONENTE $8,133.19 $0.00 $2,060,412.54
17/mar./2026 000000 Eoc0sy  MOLDE LOGO DICAPACIDAD $1,758.95 $0.00 $2,062,171.49
17/mar./2026 000000 @oo10n  F1 FINIQUITO PUERTAS $3,543.80 $0.00 $2,965,715.29
17/mar.f2026 000000 (Eoot04) F2 MATTO PUERTAS $8,955.20 $0.00 $2,974,670.49
17/mar./2026 5 Subtotal 32,867.14 0.00

18/mar./2026 000000 (Eccosy  COMBUSTIBLE MARZOQ 2026 $10,000.00 $0.00 $2,984,670.49
18/mar./2026 000000 o008y  MATTO IMPRESORA $1,407.16 $0.00 $2,986,077.65
18/mar./2026 000000 o010 SERVICIO TERAPIA DEL 16 AL 31 MARZO $12,760.00 $0.00 $2,998,837.65
18/mar /2026 000000 (coootsy  TELEFONO $1,826.00 $0.00 $3,000,663.65
18/mar./2026 000000 (coowtn  TELEFONOS $2.014.00 $0.00 $3,002,677.65
18/mar./2026 5 Subtotal 28,007.16 0.00

24/mar./2026 000000 (Eooey  COMBUSTIBLE MARZO 2026 $5,000.00 $0.00 $3,007,677.65
24/mar./2026 000000 @oooesy  HOSPEDAJE PONENTE $11,736.42 $0.00 $3,019,414.07
24/mar./2026 2 Subtotal 16,736.42 0.00

27/mar.i2026 000000 (Eooossy  CONSUMO CONSULTA $1,254.00 $0.00 $3,020,668.07
27/mar./2026 000000 oossy  SERVICIO EDUCATIVO DEL 16 AL 31 MARZO $7.608.44 $0.00 $3,028,276.51
27/mar./2026 000000 (ecoosyy  SERVICIO EDUCATIVO DEL 16 AL 31 MARZO $7,106.90 $0.00 $3,035,383.41
27/mar./2026 000000 ooy  FDC591 COMIDA FIESTAS DE MARZO $19,024.00 $0.00 $3,054,407.41
27/mar.i2026 000000 00000y  RENTA DE LOCAL EVENTO $18,328.00 $0.00 $3,072,735.41
27/mar./2026 000000 (Eooosny  F583 VINIL IMPRESO $4,872.00 $0.00 $3,077,607.41
27/mar./2026 000000 (oo  FFBA3 LONA IMPRESA $2,540.40 $0.00 $3,080,147.81
27/mar./2026 000000 @ooosyy  SERVICIO TERAPIA DEL 16 AL 31 MARZO $12,760.00 $0.00 $3,002,907.81
27/mar./2026 000000 (cooss)  SERVICIO TERAPIA DEL 16 AL 31 MARZO $12,760.00 $0.00 $3,105,667.81
27/mar./2026 000000 (€ocoss)  SERVICIO TERAPIA DEL 16 AL 31 MARZO $12,760.00 $0.00 $3,118,427.81
27/mar./2026 000000 (cosssy 18445 CONSULTA NUTRIOLOGA $10,126.58 $0.00 $3,128,554.39
27/mar./2026 000000 (Eccosn  APOYO ESCUELA DE FUTBOL $3,000.00 $0.00 $3,131,554.39
27/mar./2026 000000 (Eccossy  FD30B33 PINES EN ACRILICO $2,552.00 $0.00 $3,134,106.39
27/mar./2026 000000 (Ecoosny  ARREGLO FLORAL $3,596.00 $0.00 $3,137,702.39
27/mar.i2026 000000 ootosy  COMBUSTIBLE MARZO 2025 $5,000.00 $0.00 $3,142,702.39
27/mar./2026 000000 (oootsy  REEMBOLSO CAJA CHICA $70.00 $0.00 $3,142,772.39
27/mar.i2026 000000 (cooatsy  REEMBOLSO CAJA GHICA $95.00 $0.00 $3,142,867.39
27/mar./2026 000000 ©oootsy  REEMBOLSO CAJA CHICA $153.00 $0.00 $3,143,020.39
27/mar./2026 000000 (oootsy  REEMBOLSO CAJA CHICA $168.50 $0.00 $3,143,186.89
27/mar./2026 000000 (coootsy  REEMBOLSO CAJA CHICA $90.00 $0.00 $3,143,278.89
27/mar./2026 000000 (coootsy  REEMBOLSO GAJA CHICA $797.00 $0.00 $3,144,075.89
27imar./2026 000000 (©wo1y  REEMBOLSO CAJA CHICA $447.20 $0.00 $3,144,523.09
27Imar /2026 000000 (coootsy  REEMBOLSO CAJA CHICA §702.00 $0.00 $3,145,225.00
27/mar./2026 000000 (oootsy  REEMBOLSO CAJA CHICA $393.00 $0.00 $3,145,618.00
27Imar /2026 000000 (coootey  REEMBOLSO CAJA CHICA $126.00 $0.00 $3.145,744 09
27/mar./2026 000000 (coooisy  REEMBOLSO CAJA CHICA $250.00 $0.00 $3,145,994.09
27/mar./2026 000000 (cocotsy  REEMBOLSO CAJA CHICA $500.00 $0.00 $3,146,494.00
27/mar./2026 000000 (coootsy  REEMBOLSO CAJA CHICA $921.00 $0.00 $3,147 415.09
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Usr: SUPERVISOR

INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON

BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1 - 9)
Del 01/mar./2026 al 31/mar./2026

Fecha y [17/abr./2026

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 11:47 a. m.
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
27/mar.2026 000000 (cowis)  REEMBOLSO DE CAJA CHICA $3.839.79 $0.00 $3,151,254.88
27Imar./2026 000000 (cooo2y  TELEFONOS DE MEXICO $2,481.00 $0.00 $3,153,735.88
27/mar./2026 000000 (conozn)  S/C $219.07 $0.00 $3,153,954.95
27/mar./2026 000000 (cooo21) SIC $2,000.00 $0.00 $3,155,954.95
27/mar./2026 000000 (cooe2iy  SIC $138.40 $0.00 $3,156,093.35
27/mar.j2026 000000 (cooozt)  SIC $195.00 $0.00 $3,156,288.35
27/mar./2026 000000 (cooozy  SIC $96.50 $0.00 $3,156,384.85
27/mar./2026 000000 (coszt)  S/C $142.50 $0.00 $3,156,527.35
27Imar./2026 000000 ooy  S/C $234.01 $0.00 $3,156,761.36
27Imar /2026 000000 (conozry  SIC $1,000.00 $0.00 $3,157,761.36
27Imar /2026 000000 (cooezy  SIC $353.00 $0.00 $3,158,114.36
27/mar./2026 000000 (cooazn  SIC $1,900.00 $0.00 $3,160,014.36
27/mar./2026 000000 (cooo2t)  SIC $550.00 $0.00 $3,160,564.36
27Imar./2026 000000 (cooo2t)  SIC $39.00 $0.00 $3,160,603.36
27/mar./2026 000000 (covozr)  SIC $166.00 $0.00 $3,160,769.36
27imar.i2026 000000 (coso2y  SIC $89.00 $0.00 $3,160,858.36
27Imar./2026 000000 (cosozy  SIC $616.00 $0.00 $3,161,474.36
27/mar./2026 000000 (ooo2y  SIC $622.00 $0.00 $3,162,296.36
27Imar./2026 000000 (cooozy  SIC $54.50 $0.00 $3.162,350.86
27/mar./2026 000000 (cooozny  SIC $49.00 $0.00 $3,162,399.86
27/mar./2026 000000 (cooozy  SIC $233.00 $0.00 $3,162,632.86
TGRS 4 Subtotal 143,218.79 0.00
31/mar./2026 000000 (Dooaos)  CONVENIO NOMINA $201,446.00 $0.00 $3,364,078.86
31/mar /2026 000000 ooces)  CONVENIO NOMINA $179,572.80 $0.00 $3,543,651.66
31/mar /2026 000000 (oooosy  CONVENIO NOMINA $103,073.96 $0.00 $3,646,725.62
31/mar./2026 000000 (ooovesy  CONVENIO NOMINA $503,012.07 $0.00 $4,149,737.69
33/mar/z026 4 Subtotal 987,104.83 0.00

o ORIDAS Total (8270 ) : 1,529,526.33 0.00
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